
PATVIRTINTA  

Kėdainių profesinio rengimo centro  

direktoriaus 2024 m. sausio 26 d.  

įsakymu Nr. V-8 

 

PRITARTA 

Kėdainių profesinio rengimo centro  

tarybos 2024 m. sausio 17 d. 

protokoliniu nutarimu Nr. V7-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

TURINYS 

 

 
ĮŽANGA       3 

 

1. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ANALIZĖ 

 

1.1. 2023 metų veiklos stiprieji aspektai    4 

1.2. SSGG analizė      13 

 

2. 2024 METŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI    14 

 

3. 2024 METŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO VEIKLOS PLANAI 

 

3.1. Centro tarybos veiklos planas     15 

3.2. Centro tarybos (kolegialaus valdymo organo) veiklos planas   16 

3.3. Centro mokinių tarybos veiklos planas    17 

3.4. Pagalbos mokiniui specialistų komandos veiklos planas   18 

3.5. Verslo, mechanikos ir transporto metodinės grupės veiklos planas  22 

3.6. Kalbų metodinės grupės veiklos planas    25 

3.7. Maisto gamybos, ruošimo ir paslaugų metodinės grupės  veiklos planas  28 

3.8. Socialinių mokslų, dorinio ugdymo ir menų metodinės grupės veiklos planas 31 

3.9. Statybos ir apdailos darbų metodinės grupės veiklos planas   34 

3.10. Gamtos, tiksliųjų mokslų ir fizinio ugdymo metodinės grupės veiklos planas 37 

3.11. Klasių/grupių vadovų metodinės grupės veiklos planas   41 

3.12. Bendrabučio veiklos planas     43 

3.13. Bibliotekos-informacinio centro veiklos planas    45 

3.14. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas    49 

3.15. Turto ir lėšų valdymo, ūkinės veiklos ir administravimo veiklos planas  50 

3.16. Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais veiklos planas   52 

3.17. Pirminio profesinio mokymo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir suaugusiųjų tęstinio 

profesinio mokymo veiklos planas     53 

3.18. Bendruomenės kultūrinės veiklos planas    55 

3.19. Ugdymo karjerai ir profesinio orientavimo veiklos planas   58 

3.20. Projektinės veiklos planas     61 

3.21. Veiklos priežiūros planas     64 

 

4. PLANO DALINIS IR METINIS Į(SI)VERTINIMAS    69 



 3 

 

ĮŽANGA 

 

Kėdainių profesinio rengimo centro (toliau – Centras) 2024 metų veiklos planą 

parengė darbo grupė (2023 m. lapkričio 6 d. Centro direktoriaus įsakymas Nr. V-23 „Dėl darbo 

grupės sudarymo Centro 2024 metų veiklos plano projektui parengti“), vadovaudamasi: 

 Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu;  

 Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu; 

 Formaliojo profesinio mokymo tvarkos aprašu; 

 Valstybine švietimo 2013-2022 metų strategija;  

 Valstybės pažangos strategija ,,Lietuvos pažangos strategija”; 

 Valstybės ilgalaikės raidos strategija;  

 Profesinio orientavimo strategija; 

 Profesinio orientavimo vykdymo tvarkos aprašu; 

 Ugdymo karjerai programa; 

 Centro vidaus veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais ir kitais norminiais 

dokumentais ir teisės aktais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=420810&p_query=&p_tr2=2


1. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ANALIZĖ 
 

1.1. 2023 METŲ STIPRIEJI VEIKLOS ASPEKTAI 

 

 
1.1.1. Dalyvauta konkursuose, varžybose: 

 Nacionaliniame profesinio meistriškumo MONIN Cup Junior konkurse – I vieta; 

 Respublikiniame profesinio mokymo įstaigų mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos konkurse ,,Raštingiausias būsimasis darbuotojas“ – I 

vieta;  

 Tarptautiniame profesinio meistriškumo konkurse „Apdailos montuotojas 2023“ – II vieta;  

 Tarptautiniame profesinio meistriškumo konkurse ,,Virėjas SUP 2023“ – II, III vietos; 

 Respublikiniame profesinio mokymo įstaigų apskaitininko specialybės mokinių profesinio meistriškumo konkurse ,,Apskaitos žinios 

verslo sėkmei“ – II vieta; 

 Regioniniame profesinio meistriškumo konkurse ,,Statybininkas 2023“ – II vieta; 

 Respublikiniame virėjo specialybės profesinio meistriškumo konkurse (skirtame SUP mokiniams) – III vieta; 

 Nacionaliniame grožio terapeutų profesinio meistriškumo konkurse – III vieta; 

 Tarptautiniame plytelių klojėjų profesinio meistriškumo konkurse – III vieta; 

 Tarptautiniame gastronomijos konkurse ,,Kiauliena ant Palenkės stalo“; 

 Respublikiniame profesinių mokyklų mokinių ekonomikos ir verslo žinių meistriškumo konkurse ,,Verslo žinios karjeros sėkmei 9“; 

 Respublikiniame profesinių mokyklų apskaitininko specialybės mokinių profesinio meistriškumo konkurse ,,Link balanso 2023“; 

 Nacionalinio profesinio meistriškumo konkurso ,,Geriausias jaunasis automechanikas 2023“ II etape; 

 Nacionaliniame suvirintojų profesinio meistriškumo konkurse; 

 Nacionaliniame grožio paslaugų programose besimokančių mokinių profesinio meistriškumo konkurse; 

 Nacionaliniame metalo apdirbimo profesinio meistriškumo konkurse; 

 Lietuvos profesinio mokymo įstaigų mokinių matematikos varžytuvėse ,,Gudragalvis“; 

 Respublikiniame profesinio mokymo įstaigų mokinių žinių turnyre ,,Lietuva – tai aš“; 

 Respublikiniame profesinių mokyklų mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, informacinių technologijų konkurse ,,IT 

proveržis profesijoje; 

 Jaunojo sunkvežimių mechaniko 2023 m. konkurso II etape; 

 Nacionaliniame konkurse ,,Europos egzaminas“; 

 Respublikiniame konkurse „Kalbų Kengūra 2023“ (lietuvių kalba) – 2 Auksinės  Kengūros diplomai. 

 

 

 



 5 

1.1.2. Organizuoti konkursai: 

 Respublikinis profesinio mokymo įstaigų apskaitininko specialybės mokinių profesinio meistriškumo konkursas ,,Apskaitos žinios 

verslo sėkmei“; 

 Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas „Suvirintojas 2023“; 

 Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas ,,Maisto pramonės darbuotojas 2023“; 

 Dailyraščio konkursas, skirtas Lietuvių kalbos dienoms; 

 Kalbos kultūros konkursas ,,Kad mūsų žodis neverktų“; 

 Tarpklasinės/tarpgrupinės krepšinio 3x3 varžybos; 

 Tarpmokyklinės futbolo varžybos. 

 

1.1.3. Atlikti tyrimai, apklausos: 

 Centro veiklos kokybės įsivertinimas; 

 Tyrimas ,,Mano karjeros planai“; 

 Tyrimas „Mokinių mokymosi sunkumai ir priežastys“; 

 Tyrimas „Patyčios Centre“; 

 Tyrimas ,,Žalingi įpročiai“; 

 Tyrimas „Mokinių adaptacija Centre“. 

 

1.1.4. Organizuoti renginiai, susitikimai, akcijos: 

 Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“; 

 Renginiai, skirti Sausio 13-ajai paminėti; 

 Protų mūšis „Kas? Kur? Kada?“, skirtas mėnesiui be patyčių; 

 Protų mūšis „Vasaris Lietuvos istorijoje. Lietuvos valstybė“; 

 Socialinė – pilietinė iniciatyva ,,Mano širdyje – Lietuva“;  

 Protų mūšis „AIDS: geriau žinoti“; 

 Kalėdinis protų mūšis; 

 Socialinė akcija ,,Su Kovo 11 -ąja“; 

 Renginys „Kovo 11-oji šiuolaikiniame tautiškumo kontekste“; 

 Europos muzikos diena ,,Būti muzikoje – ką man tai reiškia“; 

 Popietė ,,Skaičiau, patiko – paskaityk ir tu“, skirta Pasaulinei poezijos dienai; 

 Susitikimas – pokalbis su paramediku (karjeros ugdymas); 

 Popietė ,,Kiaušinių dažymo istorija. Margučių dekupažas“; 

 Protų mūšis ,,Ką žinau apie sveikatą“; 

 Fizinio aktyvumo diena; 



 6 

 Europos dienos renginys ,,Europos pėdsakai“; 

 Gatvės muzikos diena; 

 Popietė ,,Pakeisk cigaretę į saldainį“; 

 Piknikas ,,Kartu mes jėga‘; 

 Popietė „Sveikinimų paštas“, skirta šv. Valentino dienai; 

 Akcija ,,Sijonuota vasara“; 

 Renginys ,,Virė,virė košė“, skirtas Pasaulinei košės dienai;  

 Diskusija ,,Socialinės partnerystės plėtros prielaidos Kėdainių profesinio rengimo centre“ su Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Švietimo ir mokslo skyriaus vadove A. Misone; 

 Susitikimas su kalbininke, žurnalo ,,Gimtoji kalba“ vyriausiąja redaktore R. Urniežiūte ,,Metų žodžio ir Metų posakio rinkimai 

Lietuvoje“; 

 Centro bendruomenės pėsčiųjų žygis Camino Lituano keliu; 

 Profesinio mokymo įstaigų vadovų pasitarimas; 

 Laimingų kėdainiečių piknikas; 

 Socialinė akcija ,,Dalinkimės gerumu kartu“; 

 Karjeros mugė; 

 Akcija ,,Gyvenkime tvariai – dalinkimės“; 

 Renginiai ,,Kalėdinės savaitės šurmulys“; 

 Popietė „Teatralizuota kalėdinė pasaka“; 

 Užgavėnės; 

 Atvirų durų dienos; 

 Pilietinė iniciatyva: Lietuvos karinio veikėjo Justino Kibirkščio kapo tvarkymas;  

 Susitikimas su Lietuvos kariuomenės atstovais ,,Lietuvos kariuomenė ir perspektyvos joje“; 

 Susitikimas su Kauno apskrities bendruomenės pareigūnais „Saugus eismas“; 

 Mokslo metų užbaigimo šventė;  

 Susitikimas – popietė su buvusiais mokytojais senjorais; 

 Rugsėjo pirmosios šventė; 

 Mokytojų dienos šventė; 

 Europos kalbų dienos renginiai; 

 Akcija ,,Vitaminų rytas“; 

 Renginys, skirtas Tolerancijos dienai; 

 Akcija, skirta Tarptautinei nerūkymo dienai; 

 Edukacija ,,Pažink pasaulio skonius“, skirta 2023 m. Suaugusiųjų mokymosi savaitei; 

 Akcija ,,Artėjant gražiausioms metų šventėms“. 



 7 

 

1.1.5. Organizuoti gerosios darbo patirties seminarai, paskaitos: 

 Programos Erasmus+ mobilumo projektų automobilių mechanikų stažuočių Turkijoje ir Vokietijoje geroji patirtis; 

 Mokymai pagal projekto ,,Mikro ir projektinio mokymo metodais grįstas žiedinės ekonomikos ir ekologinio sąmoningumo kursas, 

skirtas profesinio rengimo institucijoms“ veiklas ir rezultatus;  

 Mokymai ,,Skaitmeninės platformos Thinkific panaudojimas ugdymo procese“; 

 Programos ,,Erasmus+“ 2021 m. mobilumo projekto kviestinių ekspertų iš Portugalijos patirtis‘; 

 Mokymai/konsultacija apie mokymą(si) pameistrystės forma; 

 Paskaita ,,Skaitmeniniai mokytojai: naujoji karta ir iššūkiai“; 

 Programos ,,Erasmus+“ 2021 m. mobilumo projekto Kijevo siuvimo ir kirpimo meno profesinės aukštesniosios mokyklos darbuotojų 

mobilumo veiklos geroji patirtis; 

 Programos ,,Erasmus+“ 2022 m. mobilumo projekto Balstogės gastronomijos profesinės mokyklos darbuotojų mokymo užduočių 

mobilumo veiklos patirtis; 

 Programos ,,Erasmus+“ 2023 m. mobilumo projekto kviestinių ekspertų iš Italijos mobilumo veiklos patirtis; 

 Programos ,,Erasmus+“ darbo stebėjimo mobilumo veiklos Lycee Professionnel Pierre patirtis; 

 Programos ,,Erasmus+“ 2023 m. mobilumo projekto kviestinių ekspertų iš Turkijos mobilumo veiklos patirtis; 

 Seminaras – praktiniai mokymai ,,Tradicinių lenkiškų patiekalų ir konditerijos gaminių paruošimas“; 

 Mokymai ,,Tvarios idėjos būsimai profesijai“; 

 Seminaras ,,Tradicinių Sicilijos regiono patiekalų ir gėrimų gamyba“; 

 Seminaras ,,Tradicinių Turkijos virtuvės patiekalų gamyba“; 

 Gerosios darbo patirties pranešimas ,,Mokytojo padėjėjo karjeros perspektyvos siekiant palengvinti tvarias švietimo reformas“ 

Norvegijos Nord (Šiaurės) universiteto pedagogams; 

 Pranešimas ,,Įtraukusis ugdymas – iššūkis mokytojui“ tarptautinėje mokytojų, dėstytojų ir studentų konferencijoje Latvijos universitete 

(Rygoje). 

 

1.1.6.Organizuoti seminarai:       

 Ilgalaikės programos ,,Misija – įtraukusis ugdymas 2023” mokymai: 

 ,,Įtraukiojo ugdymo pagrindiniai principai”;  

 ,,Pagalbos būdai ir kompensacinės priemonės mokymosi sutrikimų turintiems vaikams”;  

 ,,Stiprios, agresyvios ir pykčio emocijos – iš kur jos ateina ir kaip su jomis dirbti?”;  

 ,,Aplinkos ir ugdymo struktūrizavimas, optimizavimas specialiųjų poreikių turinčiam vaikui”; 

  ,,Itin jautrių vaikų ugdymas”; 

 Seminaras ,,Kaip stiprinti mažiau galimybių turinčių mokinių įtrauktį į švietimą. Praktiniai patarimai”; 

 Seminaras ,,Elgesio valdymas – esminė grandis siekiant individualios mokinio pažangos, taikant įvairius mokymo(si) metodus”; 



 8 

 Seminaras „Socialinės atskirties rizikos mokinių įgalintojas –profesijos mokytojas, auklėtojas“; 

- Seminaras „Lubų ir sienų dažymas“; 

                   - Profesionalios plaukų priežiūros firmos ,,Selective“ atstovų seminaras – pamokos.  

 

1.1.7. Dalyvauta edukacinėse pamokose: 

 Profesinio praktinio mokymo pamokos grožio salone „Harmonija“; 

 Netradicinės pamokos Kėdainių r. socialinio ir ugdymo centruose; 

 Profesinio praktinio mokymo pamokos Kėdainių r. ūkininkų ūkiuose, verslo įmonėse; 

 Netradicinės pamokos mokslų festivalio „Tyrėjų naktis 2023“ renginiuose; 

 Netradicinės profesinio mokymo pamokos Kauno technologijų mokymo centre, AB ,,Lietuvos geležinkeliai“, UAB ,,Daumantai LT“, 

Edukacijų centre Mr.Clay Kauno studija, UAB ,,Sakret“, UAB ,,Santvara“, UAB ,,Igis“,  UAB ,,LTP Texdan“, UAB YIT; 

 Netradicinės profesinio mokymo pamokos ,,Anza įrankiai“; 

 Netradicinės profesinio mokymo pamokos „Prekės ženklo ,,Makita“ įrankiai statyboms“; 

 Netradicinės pamokos – filmų peržiūra ir aptarimas; 

 Netradicinės profesinio mokymo pamokos ,,Laisvoji rinka“, ,,Nuo amato iki verslo“; 

 Netradicinė pamoka ,,Kėdainių krašto knygnešiai“; 

 Edukacinė pamoka ,,Kėdainių krašto etnokultūrinis savitumas“; 

 Edukacinės pamokos Energetikos ir technikos muziejuje (Vilnius); 

 Netradicinė lietuvių literatūros pamoka ,,Gedimino laiškų garsiniai skaitymai“; 

 Netradicinės pilietiškumo pamokos ,,Ką mena ,,Tautiška giesmė“; 

 Netradicinės profesinio mokymo pamokos „Grožio diena“. 

          

1.1.8. Dalyvauta: 

 Respublikinėje suaugusiųjų mokymosi savaitėje „Mokymosi tinklai“; 

 Verslo mugėje; 

 Ugdymo karjerai edukacijoje Panevėžio kolegijoje; 

 Respublikinėse orientacinėse varžybose ,,Ženk nerūkęs“; 

 Respublikinėje mokinių konferencijoje ,,Tavo pasirinkimas“; 

 Jaunimo mugėje „Jaunimas jaunimui“; 

 Gerosios patirties sklaidos konferencijoje „Atvirųjų jaunimo erdvių įgyvendintų projektų pristatymai“; 

 Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universiteto įgyvendinamo projekto „Senjorai savanoriauja ir dalijasi patirtimi su jaunimu“ partnerių 

susitikime; 

 Kultūros paso paslaugų renginiuose. 

 



 9 

1.1.9. Dalyvauta tarptautiniuose projektuose:  

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000004777 

kviestinių ekspertų mobilumo veikla Lietuvoje, 3 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000004777 

mokymosi užduočių mobilumo veikla Latvijoje 3 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000004777 

kursų ir mokymosi mobilumo veikla Maltoje, 3 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000004777 

darbo stebėjimo mobilumo veikla Lietuvoje, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000004777 

mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Turkijoje, 10 dalyvių; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000004777 

mokinių dalyvavimo profesinio meistriškumo konkurse mobilumo veikla Lenkijoje, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

darbo stebėjimo mobilumo veikla Prancūzijoje, 1 dalyvis; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

darbo stebėjimo mobilumo veikla Turkijoje, 7 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

darbo stebėjimo mobilumo veikla Sakartvele, 1 dalyvis; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

kursų ir mokymosi mobilumo veikla Maltoje, 6 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

kursų ir mokymosi mobilumo veikla Portugalijoje, 1 dalyvis; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

mokymosi užduočių mobilumo veikla Turkijoje, 2 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

mokymosi užduočių mobilumo veikla Sakartvele, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

kviestinių ekspertų mobilumo veikla Lietuvoje, 8 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Turkijoje, 10 dalyvių; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000059891 

mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Ispanijoje, 10 dalyvių; 

 Programos „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais projektas Nr. 2022-1-LT01-KA122-SCH-

000075425 „Lygios ugdymosi galimybės visiems” kursai ir mokymosi mobilumo veikla Maltoje, 4 dalyviai; 



 10 

 Programos „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais projektas Nr. 2022-1-LT01-KA122-SCH-

000075425 „Lygios ugdymosi galimybės visiems” darbo stebėjimo mobilumo veikla Prancūzijoje, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais projektas Nr. 2022-1-LT01-KA122-SCH-

000075425 „Lygios ugdymosi galimybės visiems” darbo stebėjimo mobilumo veikla Portugalijoje, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais projektas Nr. 2022-1-LT01-KA122-SCH-

000075425 „Lygios ugdymosi galimybės visiems” darbo stebėjimo mobilumo veikla Turkijoje, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo - Asmenų mobilumas mokymosi tikslais projektas Nr. 2022-1-LT01-KA122-SCH-

000075425 „Lygios ugdymosi galimybės visiems” darbo stebėjimo mobilumo veikla Latvijoje, 1 dalyvis; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

darbo stebėjimo mobilumo veikla Sakartvele, 1 dalyvis; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

kviestinių ekspertų mobilumo veikla Lietuvoje, 5 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

mokinių ilgalaikio mobilumo veikla Turkijoje, 4 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Turkijoje, 16 dalyvių; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Ispanijoje, 14 dalyvių; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto 

 projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Danijoje, 7 dalyviai; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

mokinių trumpalaikio mobilumo veikla Lenkijoje, 13 dalyvių; 

 Programos „Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo akredituoto    projekto Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-000127568 

mokinių dalyvavimo profesinio meistriškumo konkurse mobilumo veikla Latvijoje, 3 dalyviai; 

 Projekto Nr. NPAD-2021/10028 „Mišriojo mokymo(si) organizavimas ir metodai suaugusiųjų švietime“ tarptautiniai projekto partnerių 

susitikimai Estijoje,  4 dalyviai; Švedijoje, 3 dalyviai; Lietuvoje, 6 dalyviai; 

 Projekto Nr. NPAD-2021/10151 „Multikultūrinė ir daugiakalbė mokymo aplinka, skirta senjorų iš atokių vietovių socialinių įgūdžių 

pagerinimui pandemijos metu“ tarptautiniai projekto partnerių susitikimai Suomijoje, 2 dalyviai; Lietuvoje, 4 dalyviai; 

 Projekto Nr. 2020-1-LT01-KA202-077938 „Skaitmeniniai mokytojai: naujoji karta ir iššūkiai“ mokytojų mokymai, 4 dalyviai; 

tarptautiniai partnerių susitikimai Nyderlanduose, 2 dalyviai; Lietuvoje, 3 dalyviai; tarptautinė konferencija Lietuvoje, 3 dalyviai;  

 Projekto Nr. NPHZ-2020/10090 „Mokytojo padėjėjo karjeros perspektyvos siekiant palengvinti tvarias švietimo reformas“ tarptautiniai 

projekto partnerių susitikimai Suomijoje, 2 dalyviai; Lietuvoje, 2 dalyviai; 

 „Erasmus+“ programos projekto Nr. 2021-1-LT01-KA220-VET-000034724 „Mikro ir projektinio mokymo metodais grįstas žiedinės 

ekonomikos ir ekologinio sąmoningumo kursas, skirtas profesinio rengimo institucijoms“ tarptautiniai projekto partnerių susitikimai Bulgarijoje, 2 

dalyviai; Nyderlanduose, 2 dalyviai; 

https://www.prc.kedainiai.lm.lt/veikla/projektai2021/Projektas%20Nr.%20NPAD-2021%2010028.pdf


 11 

 Projektas Nr.2021-2-LV01-KA210-VET-000050776-pl „Profesinės anglų kalbos gebėjimų tobulinimas siekiant geresnių profesijos 

rezultatų“; 

 Projektas Nr. Npad-2021/10151 „Multikultūrinė ir daugiakalbė mokymo aplinka, skirta senjorų iš atokių vie tovių socialinių 

įgūdžių pagerinimui pandemijos metu“. 

 

1.1.10. Dalyvauta šalies ir Kėdainių r. savivaldybės projektuose: 

 Neformaliojo vaikų švietimo projektuose „Kulinarinės kelionės“, „Saldžios svajonės“; 

 „Senjorai savanoriauja ir dalijasi patirtimi su jaunimu“; 

 Vaikų vasaros stovyklos projekte ,,Vasaros nuotykis 2023“. 

 

1.1.11. Bendradarbiauta: 

Su užsienio, šalies, regiono, rajono  verslo įmonėmis: 

 Bildungsberatung T Vermittlungsagentur in Osterreich (Austrija); 

 NVO „Kultūra sveikina“ (Kijevas, Ukraina); 

 Europos socialinio fondo agentūra; 

 VĮ „Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“; 

 Švietimo mainų paramos fondu; 

 Nacionaline švietimo agentūra; 

 Užimtumo tarnybos prie LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių KAD Kėdainių skyriumi; 

 Kėdainių r. moterų krizių centru; 

 Kėdainių pagalbos šeimai centru; 

 Kėdainių vartotojų kooperatyvu; 

 VšĮ „Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras“; 

 VšĮ „Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims“; 

 VšĮ „Švietimo tinklas“; 

 Kėdainių moterų LIONS klubu;  

 Telavio profesinio mokymo kolegija ,,Prestižas“;  

 VšĮ Panevėžio kolegija;  

 VšĮ Kauno technikos kolegija; 

 VšĮ Lietuvos verslo kolegija; 

 VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras; 

 Kauno informacinių technologijų ir dizaino profesinio mokymo centru; 

 Kėdainių r. Šėtos gimnazija; 

 

https://www.prc.kedainiai.lm.lt/veikla/projektai2021/Nordplus%20Adult%20MAMA.pdf
https://www.prc.kedainiai.lm.lt/veikla/projektai2021/Nordplus%20Adult%20MAMA.pdf


 12 

 Kėdainių r. sav. socialinio ir ugdymo centrais; 

 UAB: „Juta“ Kėdainių filialu, Kėdainių konservų fabriku, „Finėjas“, „Atela“, „Grifus“, „Laumetris“, „LTP Texdan“, „Velafoksa“, 

„Automos centras“, „Iškabų centras“, „Novus Rex“, „Tikkurila“, „Baltijos automobilių diagnostikos centras“, „Linas Agro“ grūdų centru KŪB, 

„Sakret LT“, „Advanced Advice“, „Daumantai LT“, „Šiaurės trestas“, „Lignineko“, „Vingis“, „Sp Projekt“, „Peikko Lietuva“, „Getfiks“, „Regėjus“, 

,,Šiaurės trestas“, ,,Eternit Baltic“, ,,Vingis“, ,,Juani“ (viešbutis-restoranas ,,Smilga“), ,,Apdaila“, ,,Vyteda“, ,,Transporto vystymo grupė“, ,,Elektros 

zona“,,,Iva Baltė“, ,,Doresta“, ,,Vekrema“, ,,Enrikė“. 

 MB „Idėjų cechas“; 

 AB „Lifosa“, „Lytagra“, „Nordig Sugar Kėdainiai“, „Krekenavos agrofirma“, „Kauno tiltai“; ,,Sveikos mitybos partneris“; 

  Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialu; 

  Kėdainių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru; 

 Kėdainių sunkvežimių autoservisu; 

 Kėdainių r. sav. administracijos Vilainių seniūnija; 

 Kėdainių r. neįgaliųjų draugija; 

 Kijevo technologijų ir dizaino profesinio mokymo centru; 

 Kėdainių lopšeliu – darželiu „Vaikystė“; 

 Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centru; 

 Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmais; 

 Grožio salonu ,,Harmonija“; 

 Kėdainių bendruomenės socialiniu centru; 

 VšĮ LASS pietvakarių centru;  

 Josvainių socialiniu ir ugdymo centru; 

 Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti Sekretoriatu. 

  

 Pasirašytos naujos bendradarbiavimo sutartys su: 

 Jelgavos technikos mokykla; 

 Jelgavos profesine vidurine mokykla; 

 Kėdainių lopšeliu – darželiu ,,Aviliukas“; 

 Panevėžio mokymo centru; 

 VšĮ Kauno kolegija; 

 UAB ,,Ramybės sala“; 

 Audronės Aleknienės komercine firma, kavine MoniMar“; 

 Senuoju Kėdainių trečiojo amžiaus universitetu. 

 



 13 

 

 

1.2. SSGG ANALIZĖ 

 

Stiprybės Silpnybės 

 Aktyvus dalyvavimas tarptautiniuose ir nacionaliniuose 

projektuose ir konkursuose.  

 Renovuotas Centro mokomasis korpusas ir bendrabutis. 

 Stabilus mokinių skaičius. 

 Didėja modulinių profesinio mokymo programų pasiūla. 

 Vykdomas modulinis profesinis mokymas kartu su Socialinių 

įgūdžių ugdymo programa. 

 Kryptingai ir nuosekliai vykdomas profesinis orientavimas. 

 Aukšti mokinių pasiekimai nacionaliniuose ir tarptautiniuose  

profesinio meistriškumo konkursuose. 

 Žema mokinių mokymosi motyvacija, prastas pamokų lankymas. 

 Nepakankamas grupių vadovų ir dalykų mokytojų bendravimas ir 

bendradarbiavimas sprendžiant mokinių pamokų lankymo ir 

mokymosi problemas. 

 Dalis mokinių nepasiekia vidurinio ugdymo bendrosiose 

programose numatyto patenkinamo pasiekimų lygio. 

 Nepatenkinama sporto salės būklė. 

Galimybės Grėsmės 

 Taikyti skaitmenines mokymo(si) priemones bei kitus 

inovatyvius ugdymo(si) būdus. 

 Tobulinti ugdomosios veiklos organizavimą. 

 Rengti naujas profesinio mokymo programas, atitinkančias 

darbo rinkos poreikius. 

 Siekti aukštesnio asmens įgytų kompetencijų įvertinimo 

pažymio vidurkio. 

 Daugiau organizuoti  nacionalinių, tarptautinių profesinio 

meistriškumo konkursų Centre. 

 Skatinti savanorystę. 
 

 Neatsakingas tėvų (globėjų, rūpintojų) požiūris į vaikų mokymosi 

rezultatus, destruktyvų elgesį.  

 Daugėja mokinių, turinčių elgesio, emocijų sutrikimų, fizinės ir 

psichologinės sveikatos problemų. 

 Nuolat didėjantis mokytojų amžiaus vidurkis. 

 Mokytojų darbas keliose ugdymo įstaigose. 

 Pradėjus įgyvendinti įtraukųjį ugdymą, tikėtina, trūks švietimo 

pagalbos specialistų. 
 

 



 14 

 

2. 2024 METŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

 

1 strateginis tikslas. Teikti kokybiškas profesinio mokymo ir bendrojo ugdymo paslaugas, siekiant užtikrinti ugdymo paslaugų kokybę ir atitiktį 

asmens ir visuomenės poreikiams. 

1.1. uždavinys. Tobulinti ugdomosios veiklos organizavimo kokybę ir veiksmingumą. 

1.2. uždavinys. Teikti efektyvią psichologinę ir socialinę pagalbą įvairių poreikių mokiniams. 

1.3. uždavinys. Užtikrinti Centro veiklos administravimo kokybę. 

2 strateginis tikslas. Užtikrinti tvarias, mokymo(si) poreikius atitinkančias edukacines aplinkas. 

2.1. uždavinys. Renovuoti, modernizuoti Centro erdves. 

2.2. uždavinys. Atnaujinti praktinio mokymo bazę. 

2.3. uždavinys. Kurti saugią, modernią Centro aplinką 

3 strateginis tikslas. Gerinti Centro prieinamumą ir patrauklumą, atvirumą bendruomenei. 

3.1. uždavinys. Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, įvairiomis suinteresuotomis šalimis. 

3.2. uždavinys. Kurti patrauklią ir veiksmingą Centro veiklos viešinimo sistemą.  

3.3. uždavinys. Didinti profesinio orientavimo efektyvumą. 

 



 15 

3. 2024 METŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO VEIKLOS PLANAI 

 

3.1. CENTRO TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. Centro tarybos 2023 metų veiklos ataskaita Sausis 
Centro tarybos 

pirmininkas 

Pristatyta bendruomenei 2023 metų Centro tarybos 

veikla. 

2. Centro tarybos 2024 metų veiklos plano svarstymas Sausis Centro taryba 

Įvertinta Centro tarybos numatyta veikla, 

įgyvendinant 2024 metų Centro veiklos plane 

iškeltus tikslus ir uždavinius. 

3. 
Centro bendruomenės savišalpos fondo lėšų rinkimo ir 

panaudojimo svarstymas 
Sausis Centro taryba Telkiama bendruomenė. 

4. Centro vadovo 2023 metų veiklos ataskaita Vasaris D. Kačinskas Įvertinta Centro vadovo 2023 metų veiklos ataskaita. 

5. 2024 metų Centro veiklos plano svarstymas Vasaris D. Kačinskas 
Įvertintas 2024 metų Centro veiklos planas, priimtas 

sprendimas. 

6. 
Centro 2023 metų ūkinės ir finansinės veiklos aptarimas 

Pagalbos mokiniui specialistų poreikio svarstymas 
Vasaris 

D. Kačinskas 

J. Zakarauskaitė 

Centro taryba 

Aptarta Centro ūkinė ir finansinė veikla. Priimti 

sprendimai, kaip racionaliai ir taupiai panaudoti 

Centro lėšas. Įvertintas poreikis padidinti pagalbos 

mokiniui specialistų skaičių. 

7. 1,2 proc. pajamų mokesčio lėšų panaudojimas Vasaris Centro taryba 
Priimtas sprendimas dėl 1,2 proc. pajamų mokesčio 

lėšų tikslingo panaudojimo. 

8. 
Centro mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2024-

2025 m. atestacijos programos svarstymas 
Vasaris D. Kačinskas 

Įvertinta Centro mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų 2024-2025 m. atestacijos programa, 

priimtas sprendimas. 

9. 
Vadovėlių ir kitų mokymo(si) priemonių 2024-2025 m. 

m.  užsakymo aptarimas 
Balandis V. Kiuberienė 

Racionaliai ir tikslingai panaudojamos skirtos 

mokinių krepšelio lėšos. 

10. 
Centro veiklą reglamentuojančių dokumentų (tvarkų) 

svarstymas 

Visus 

metus 
Centro taryba 

Aptarti Centro veiklą reglamentuojantys dokumentai 

(tvarkos), pateikti siūlymai, priimti sprendimai. 

11. 
Problemų, atsiradusių ugdymo procese ar Centro 

bendruomenėje, svarstymo inicijavimas 

Visus 

metus 
Centro taryba 

Gerėja ugdymo kokybė, efektyviai sprendžiamos 

problemos, telkiama bendruomenė. 

12. 
Siūlymų Centro administracijai teikimas dėl Centre 

vykdomos veiklos 

Visus 

metus 
Centro taryba Įgyvendinami Centro veiklos tikslai ir uždaviniai. 

 



 16 

 

 

3.2. CENTRO TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 

2023 m. sąmatos įvykdymo ataskaitos svarstymas ir 

tvirtinimas. 2023 m. metinės pajamų ir išlaidų sąmatos 

pristatymas ir svarstymas 

Iki 2024 m. 

vasario mėn. 
Taryba 

Aptarta Centro ūkinė ir finansinė veikla. 

Priimti sprendimai, kaip racionaliai ir 

taupiai panaudoti Centro lėšas. 

2. 
Centro 2023 metų veiklos ataskaitos vertinimas ir 

siūlymų teikimas ŠMSM 

Iki 2024 m. 

vasario mėn. 
Taryba 

Įvertinta Centro metinės veiklos ataskaita ir 

pateikti siūlymai ŠMSM dėl Centro veiklos 

gerinimo. 

3. 
Vidinės profesinio mokymo kokybės užtikrinimo 

sistemos koregavimas 

Iki 2024 m. 

spalio mėn. 
Taryba 

Patvirtinta vidinės profesinio mokymo 

kokybės užtikrinimo sistema.  

4. 

Darbuotojų metinės veiklos vertinimo principų 

koreagavimas, darbuotojų individualių metinių veiklos 

tikslų ir uždavinių įgyvendinimo įvertinimas 

Iki 2024 m. 

spalio mėn. 
Taryba 

Nustatyta naujos redakcijos darbuotojų 

metinės veiklos vertinimo tvarka. 

5. 
Bendro mokymosi vietų skaičiaus nustatymas 2024 -

2025 m.m. 

Iki 2024 m. 

rugsėjo mėn. 
Taryba 

Nustatytas bendro mokymosi vietų skaičius 

2024–2025 mokslo metams. Racionaliai ir 

taupiai naudojami Centro žmogiškieji ir 

materialieji ištekliai. 



 17 

 

3.3. CENTRO MOKINIŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1.  
Mokinių tarybos narių ir pirmininko rinkimai. Mokinių 

tarybos narių delegavimas į Centro tarybą 
Sausis 

Mokinių 

savivaldos grupės 
Sudaryta nauja Mokinių taryba. 

2.  Mokinių tarybos veiklos plano svarstymas Sausis 
Mokinių 

savivaldos grupės 
Aptarta/pakoreguota plane numatyta veikla. 

3.  Centro bendruomenės ,,Garbės diena 2024” Gegužė 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Skatinama mokinių motyvacija, 

kūrybiškumas, bendradarbiavimas, 

pilietiškumas, ugdomos dorinės nuostatos. 

4.  Mokytojų dienos minėjimas  Spalis 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Skatinama mokinių motyvacija, 

kūrybiškumas, bendradarbiavimas, 

pilietiškumas, ugdomos dorinės nuostatos, 

artimesni santykiai tarp mokinių ir 

mokytojų.  

5.  Kalėdinės aplinkos Centre kūrimas Gruodis 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Mokiniai dalyvauja renginiuose, atskleidžia 

savo talentus, įgyja naujos patirties, 

ugdomas draugiškumas, empatiškumas, 

pilietiškumas, atsakomybės jausmas. 

6.  Dalyvavimas Centro tarybos veikloje Visus metus 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Skatinama mokinių motyvacija, 

kūrybiškumas, bendradarbiavimas, 

pilietiškumas, ugdomos dorinės nuostatos.  

7.  Dalyvavimas Kėdainių rajono mokinių tarybos veikloje Visus metus 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Mokiniai dalyvauja renginiuose, atskleidžia 

savo talentus, įgyja naujos patirties, 

ugdomas draugiškumas, empatiškumas, 

pilietiškumas, atsakomybės jausmas. 

8.  Dalyvavimas Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje Visus metus 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Skatinama mokinių motyvacija, 

kūrybiškumas, bendradarbiavimas, 

pilietiškumas, ugdomos dorinės nuostatos.  

9.  Pilietiškumo akcijų organizavimas  Visus metus 
Mokinių 

savivaldos grupės 

Skatinama mokinių motyvacija, 

kūrybiškumas, bendradarbiavimas, 

pilietiškumas, ugdomos dorinės nuostatos. 

Dalyvauta 2 akcijose. 



 18 

 

3.4. PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ KOMANDOS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. Nr. Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

1.  
Individualus darbas su mokiniais, socialinės, 

psichologinės, specialiosios pagalbos teikimas 

Sausis - 

gruodis 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Suteikiama kokybiška švietimo pagalba 

tenkinant mokinių poreikius. 

2. Darbas su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) 
Sausis - 

gruodis 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Vykdomas tėvų švietimas mokinių 

ugdymo, prevencijos klausimais. 

Teikiama visa pageidaujama informacija 

tėvams apie mokinio pažangumą, 

lankomumą, elgesį.   

3.  
Bendradarbiavimas su grupių/klasių vadovais, 

pedagogais 

Sausis - 

gruodis 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Teikiama pagalba individualizuojant 

bendrąsias programas specialiųjų  

ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams. Priimami  optimalūs ir 

alternatyvūs sprendimai sprendžiant 

socialines, pedagogines, psichologines 

problemas. Teikiama pagalba 

pedagogams, sprendžiamos iškilusios 

problemos. 

4. 

Užsiėmimai, pokalbiai, diskusijos mokinių 

grupėms aktualiomis socialinėmis, 

psichologinėmis, pedagoginėmis, sveikos 

gyvensenos temomis  

Pagal poreikį Pagalbos mokiniui 

specialistai 

  Ugdomi/koreguojami mokinių 

socialiniai įgūdžiai, bendravimo 

kompetencijos. 

 Tenkinami mokinių poreikiai, teikiant 

kokybišką švietimo pagalbą. 

 

5. 

Specialiosios pagalbos teikimas: 

individualus mokytojų konsultavimas; 

individualios pratybos mokiniams, turintiems 

mokymosi sunkumų 

Sausis - 

gruodis 

A. Norbutienė Kiekvieną pusmetį parengtos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 

palengvintos (pritaikytos, 

individualizuotos) programos. 

Individualaus darbo metu sutrikusių 

funkcijų korekcija, gilesnis pamokos 

turinio supratimas, dirbant individualiai 

specialiojo pedagogo kabinete. 

 



 19 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

6.  

Socialinių paslaugų teikimas: 

kompensuojamo mokinių važiavimo 

organizavimas; 

nemokamo mokinių maitinimo organizavimas; 

materialinės paramos teikimas mokiniams 

Sausis – 

gruodis 
J. Daukšienė 

Tenkinami mokinių poreikiai. Teikiama 

socialinė parama mokiniams. 

7.  

Pagalba specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams, pritaikant fizinę ir informacinę 

aplinką profesinės stažuotės metu, socialinių 

įgūdžių tobulinimas 

Kovas A. Norbutienė 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turintys 

mokiniai dalyvauja užsienyje 

vykstančiose profesinėse stažuotėse, 

koreguojami socialiniai ir profesiniai 

įgūdžiai. 

Užimtumo organizavimas, prevencinė veikla 

8.  
Veikla Atvirojoje jaunimo erdvėje 

Sausis - 

gruodis 
J. Daukšienė 

Mokiniai aktyviai dalyvauja neformalioje 

veikloje, turiningai leidžia laisvalaikį. 

Psichoaktyvių medžiagų prevencinės programos 

„Savu keliu“ įgyvendinimas 

Sausis - 

gruodis 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

G. Frolovienė 

Grupių/klasių  

vadovai 

Keisis mokinių nuostatos bei gerės 

savijauta Centre, mažės psichoaktyvių 

medžiagų vartojimas, bus tenkinami 

mokinių saugumo, saviraiškos poreikiai. 

Sveikatos ugdymas Sausis - 

gruodis 
G. Frolovienė 

Ugdomi ir koreguojami mokinių 

socialiniai įgūdžiai, atsparumas 

žalingiems įpročiams,   pareigingumas ir 

atsakomybė. Formuojamas saugus ir 

sveikas požiūris į save ir gyvenimą.  

Lytiškumo ugdymas 

Prekybos žmonėmis prevencija Vasaris O. Lukšienė 

Savižudybių prevencija. Klasės valandėlės  „Kai 

draugui labai sunku” I gimnazijos klasių 

mokiniams 

Lapkritis 

Smurto prevencija 

 

Kovas – 

gegužė 

Streso įveika. Egzaminų stresas  Kovas 

Klasės valandėlė I gimnazijos klasių mokiniams 

„Mūsų gyvenimas elektroninėje erdvėje“ 
Vasaris 

J. Daukšienė Klasės valandėlė III  gimnazijos klasių 

mokiniams „Saugus eismas“ (kartu su PK 

specialistais) 

Balandis 



 20 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

 Klasės valandėles II gimnazijos klasių mokiniams 

„Taisyklės ir įstatymai“  
Gegužė 

 

 

Klasės valandėlė I gimnazijos klasių mokiniams 

„Kėdainių PRC tvarkos ir taisyklės. Mokinio 

teisės ir pareigos“ 

Rugsėjis 

Klasės valandėles II gimnazijos klasių mokiniams 

„Man jau 16. Teisinė atsakomybė“ 
Spalis 

Klasės valandėlė III  gimnazijos klasių 

mokiniams „Žmonių tarpusavio santykiai“ 
Lapkritis 

Renginių, akcijų organizavimas 

9. 
Akcija „Mano širdyje Lietuva“ 

Vasaris - 

kovas 

J. Daukšienė 

Organizuojamas mokinių užimtumas, 

alternatyva žalingiems įpročiams. 

Formuojamas teigiamas Centro įvaizdis. 

Rizikos grupės ir specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių didesnis  

įtraukimas į Centre organizuojamus 

renginius. 

„Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ“. Kovas 

Informacijos „Pagalbos telefonai“ atnaujinimas ir 

pateikimas 
Kovas, spalis 

Pasaulinė Dauno sindromo diena Kovas A. Norbutienė 

J. Kibirkščio kapo lankymas ir tvarkymas Kauno 

kapinėse 

Gegužė, 

spalis A. Norbutienė 

J. Daukšienė 

 

Edukaciniai užsiėmimai  tradicinių amatų centre 

Arnetų namas 
Spalis 

Naktis mokykloje Spalis 

Tarptautinė vaikų gynimo diena Birželis A. Norbutienė 

J. Daukšienė 

V. Povilaitienė 

 
Draugo diena Lapkritis. 

Pasaulinė diena be tabako Gegužė J. Daukšienė 

G. Frolovienė 

 
Tarptautinė nerūkymo diena  Lapkritis 

Fizinio aktyvumo diena Birželis 

G. Frolovienė Košės diena Spalis 

Vitaminų diena Lapkritis 

 



 21 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

 Protų mūšis „AIDS: geriau žinoti“ Gruodis   

Stendų, lankstinukų rengimas 
Sausis - 

gruodis 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

Pateikta aktuali informacija, 

rekomendacijos, tenkinami mokinių, tėvų 

ir pedagogų poreikiai. 

Tiriamoji veikla  

 

10. 

Mokinių ir jų šeimų socialinis kontekstas Spalis J. Daukšienė 

Gauti rezultatai padės tikslingiau 

planuoti reikiamą pedagoginę, socialinę 

pagalbą, projektų ruošimą. 

,,Mokinių adaptacija Centre” Lapkritis O. Lukšienė 
Laiku pastebėti adaptacijos sunkumai ir 

specialieji ugdymosi poreikiai. 

„Smurto ir patyčių situacija Centre“ Balandis 

J. Daukšienė 

Pristatyti tyrimų rezultatai, pateiktos 

išvados, rekomendacijos. ,,Mano karjeros planai 2024 metams“ Birželis 

„Žalingų įpročių paplitimas Centre“ Lapkritis 

 

 



 22 

3.5. VERSLO, MECHANIKOS IR TRANSPORTO METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. Metodinės grupės pasitarimas Sausis R. Pužauskaitė 

Sudarytas metodinės grupės veiklos planas 

2024 m., tikslingai ir planingai organizuojama 

metodinės grupės veikla. 

2. 

Dalyvavimas programos ,,Erasmus +” tarptautinio 

mobilumo stebėjimo, dėstymo ir mokymosi tikslais 

projektuose 

Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta gerosios patirties sklaida, bendravimas 

ir bendradarbiavimas su kolegomis iš kitų 

šalių, įgyjami nauji profesiniai ir bendrieji 

įgūdžiai. 

3.  I pusmečio mokymosi pasiekimų rezultatų analizė Vasaris 
Profesijos 

mokytojai 

Atlikta I pusmečio mokymosi pasiekimų 

rezultatų analizė, priimti sprendimai dėl 

mokymo metodų, mokymosi užduočių 

tinkamumo. 

4. 
Profesinio veiklinimo užsiėmimai bendrojo ugdymo  

mokyklų mokiniams 
Visus metus 

Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta ugdymo karjerai veiklos. Mokiniai 

motyvuotai planuoja savo profesinę karjerą. 

5. 
Netradicinės apskaitos pagrindų pamokos  

sektoriniame profesinio mokymo centre  
Vasaris J. Vasilienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

6. 

Respublikinis profesinio meistriškumo konkursas 

,,Geriausias jaunasis automechanikas 2024" (pirmasis 

ir antrasis etapai) 

Kovas 
G.Vaičiūnas 

A. Ožiūnas 

Stiprinama mokymosi motyvacija, vyksta 

bendravimas, formuojamas patrauklus Centro 

įvaizdis. 

7. 
Gerosios patirties sklaida: atvira integruota  apskaitos 

pagrindų ir informatikos pamoka „Nuotolinis darbas“ 
Kovas 

J. Vasilienė 

A. Kantautas 

Vyksta gerosios patirties sklaida, mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

8. 
Gerosios patirties sklaida: darbas su REGITRA 

duomenų baze, sutarčių sudarymas 
Visus metus K.Gužys 

Stiprinami profesiniai įgūdžiai, formuojama 

patraukli Centro kultūra.  

9. 
Gerosios patirties sklaida: atvira profesinio mokymo 

pamoka 
Kovas K.Gužys 

Vyksta gerosios patirties sklaida, mokytojų 

profesinis tobulėjimas, bendradarbiavimas su 

kolegomis. 

10. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas 

,,Suvirintojas 2024” 

Kovas - 

balandis 

V. Čerkauskas 

A. Petkevičius 

G.Vaičiūnas 

Stiprinami profesiniai įgūdžiai, ugdomas 

pasitikėjimas, skatinama mokymosi 

motyvacija. 

 



 23 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

11. 
Netradicinė profesinio praktinio mokymo pamoka 

Kėdainių r. logistikos įmonėje 

Kovas-

balandis 
D. Sapronienė 

Stiprinama mokymosi motyvacija, vyksta 

bendravimas, formuojamas patrauklus Centro 

įvaizdis. 

12. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas 

„Ekspeditorius 2024“ 
Balandis D. Sapronienė 

Taikomi įvairūs mokymo(si) metodai, 

mokymas(is) tampa įdomesnis, patrauklesnis.  

13. 
Regioninis/nacionalinis mokinių logisto 

ekspeditoriaus profesinio meistriškumo konkursas  
I pusmetis D. Sapronienė 

Taikomi įvairūs mokymo(si) metodai, 

mokymas(is) tampa įdomesnis, patrauklesnis, 

skatinama mokymosi motyvacija, 

formuojamas teigiamas Centro įvaizdis. 

14. 
Ugdymo proceso aprūpinimo vadovėliais ir kitomis 

mokymo priemonėmis 2024–2025 m. m. poreikis 
Balandis R. Pužauskaitė 

Tikslingai ir planingai vyksta ugdymo 

proceso aprūpinimas vadovėliais ir kitomis 

mokymo priemonėmis, tikslingai naudojamos 

Centro lėšos. 

15. II pusmečio mokymosi pasiekimų rezultatų analizė  Birželis 
Profesijos 

mokytojai 

 Atlikta II pusmečio pasiekimų rezultatų 

analizė, priimti sprendimai dėl mokymo 

metodų, mokymosi užduočių tinkamumo. 

16. 

Metodinės grupės pasitarimas (teminių planų 

aprobavimas; mokinių pasiekimų, pažangos 

vertinimo nustatytų kriterijų aprobavimas) 

Rugsėjis R.Pužauskaitė 

Aptarti ir aprobuoti dalykų teminiai planai, 

mokinių pasiekimų, pažangos vertinimo 

nustatyti kriterijai. 

17. 
Netradicinės profesinio praktinio mokymo pamokos 

Klaipėdos jūrų uoste 

Rugsėjis-

lapkritis 
D. Sapronienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas.  

18. 
Netradicinė profesinio praktinio mokymo pamoka 

įmonės buhalterijoje 
Rugsėjis J. Vasilienė 

Gerėja mokymo kokybė, mokymasis tampa 

patrauklesnis. 

19. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas 

„Apskaitininkas 2024“ 
Gruodis J. Vasilienė 

Stiprinami profesiniai įgūdžiai, ugdomas 

pasitikėjimas, skatinama mokymosi 

motyvacija. 

20. 
Netradicinės profesinio praktinio mokymo pamokos 

AB „Lietuvos geležinkeliai“ 

Rugsėjis-

lapkritis 
D. Sapronienė 

Taikomi įvairūs mokymo(si) metodai, 

mokymas(is) tampa įdomesnis, patrauklesnis. 

 



 24 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

21. 
Netradicinės profesinio praktinio mokymo pamokos 

intermodaliniame terminale 

Rugsėjis-

lapkritis 
D. Sapronienė 

Taikomi įvairūs mokymo(si) metodai, 

mokymas(is) tampa įdomesnis, patrauklesnis. 

22. 

Metodinės medžiagos apskaitininko kvalifikacijos IV 

lygio kompetencijų praktinės dalies  vertinimo 

pristatymas ir įvertinimas 

Visus metus J. Vasilienė 
Gerėja mokymo kokybė, mokymasi tampa 

patrauklesnis. 

23. 
Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo seminaruose, 

kursuose 
Visus metus 

Metodinės grupės 

nariai 

Profesijos mokytojai tobulina ir įgyja naujų 

dalykinių ir metodinių žinių, jas taiko praktinėje 

veikloje. 

24. 

Gerosios patirties, įgytos seminaruose, kursuose, 

stažuotėse, sklaida vertinant naudą, taikymo ugdymo 

procese galimybes 

Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta gerosios patirties sklaida, įgytos  

žinios taikomos ugdymo procese, gerėja  

pamokos vadyba. 

25. 

Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

atsižvelgiant į ŠMSM nustatytas 2023-2025 m. 

prioritetines pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

sritis, Centro 2024 m. veiklos tikslus ir uždavinius, 

asmeninį poreikį  

Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Profesijos mokytojai tobulina ir įgyja naujų 

dalykinių ir metodinių žinių, jas taiko praktinėje 

veikloje. 



 25 

 

3.6. KALBŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PROGRAMA 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

1. 
Diktanto konkursas I,II gimnazijos klasių 

mokiniams 
Vasaris M. Klimavičienė Gerėja mokinių dalykinės kompetencijos, 

mokiniai įgyja pasitikėjimo savimi. 

2. Piešinių konkursas ,,Gimtosios kalbos spalvos” Vasaris M. Klimavičienė Ugdomas kūrybiškumas, meilė gimtajai 

kalbai, mažėja mokinių mokymosi krūvis. 

3. Anglų kalbos bandomasis tarpinis patikrinimas Vasaris 
A.Bajorūnienė 

Ž. Matukienė 
Aptarti patikrinimo rezultatai, išsiaiškintos 

mokymo(si) spragos, tiekiama pagalba. 

4. 

Gerosios patirties sklaida: pranešimas 

,,Multikultūrinė ir daugiakalbė mokymo aplinka, 

skirta senjorų iš atokių vietovių socialinių įgūdžių 

pagerinimui pandemijos metu“ 82 –oje 

tarptautinėje mokslinėje konferencijoje Latvijos 

universitete 

Vasaris A. Bajorūnienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, profesinis 

tobulėjimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas su kolegomis iš kitų 

šalių. 

5. Viktorina ,,Lietuvių kalbos subtilybės“ Kovas M. Klimavičienė 
Gerėja mokinių dalykinės kompetencijos, 

ugdoma meilė gimtajai kalbai. 

6. 
Lietuviško įmonės pavadinimo bei logotipo 

kūrimas 
Kovas M. Klimavičienė 

Ugdomas kūrybiškumas, meilė gimtajai 

kalbai. 

7. 
Kauno regiono profesinio mokymo įstaigų mokinių 

užsienio kalbų konkursas 
Kovas 

A. Bajorūnienė 

Ž. Matukienė 

A. Vyšniauskienė 

Gilinamos mokinių užsienio kalbų žinios, 

plėtojamas mokytojų profesinis 

tobulėjimas, vyksta bendradarbiavimas tarp 

profesinio mokymo įstaigų. 

8. 
Bandomasis PUP anglų  kalbos pasiekimų lygio 

testas 
Kovas 

A.Bajorūnienė 

Ž. Matukienė 

Aptarti PUP rezultatai, išsiaiškintos 

mokymo(si) spragos, teikiama pagalba 

ruošiantis anglų kalbos pasiekimų  lygio 

testui. 

9. 
Bandomasis lietuvių kalbos ir literatūros brandos 

egzaminas 
Kovas V. Kiuberienė 

Aptarti bandomojo egzamino rezultatai, 

išsiaiškintos mokymo(si) spragos, teikiama 

pagalba ruošiantis lietuvių kalbos ir 

literatūros mokykliniam egzaminui. 

 



 26 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

10. Konkursas ,,Kalbų Kengūra 2024” (anglų kalba) Kovas 
A.Bajorūnienė 

Ž. Matukienė 

Gerėja konkurse dalyvavusių mokinių 

dalykinės kompetencijos, įgyja pasitikėjimo 

savimi, formuojama patraukli Centro 

kultūra. 

11. Plakato kūrimas Knygnešio dienai paminėti Kovas M.Klimavičienė 
Ugdomas kūrybiškumas, meilė gimtajai 

kalbai. 

12. Dailyraščio konkursas Balandis M. Klimavičienė 

Gerėja mokinių ir darbuotojų dalykinės ir 

bendrosios kompetencijos, ugdoma rašto 

kultūra, formuojama patraukli Centro 

kultūra. 

13. Pasaulinės knygos dienos minėjimas Balandis M. Klimavičienė 
Ugdomas kūrybiškumas, meilė gimtajai 

knygai. 

14. 

Respublikinis profesinio mokymo įstaigų mokinių 

lietuvių (gimtosios) kalbos konkursas 

,,Raštingiausias būsimasis darbuotojas“ 

Gegužė 
V. Kiuberienė 

M. Klimavičienė 

Gerėja konkurse dalyvavusių mokinių 

dalykinės kompetencijos, įgyja pasitikėjimo 

savimi, formuojama patraukli Centro 

kultūra. 

15. 

Profesinės užsienio kalbos modulių pagal 

programos ,,Erasmus+” projektą „Profesinės anglų 

kalbos gebėjimų tobulinimas siekiant geresnių 

profesijos rezultatų” pristatymas Centro 

bendruomenei 

Gegužė A. Bajorūnienė 
Gerosios patirties sklaida, bendravimas ir 

bendradarbiavimas su kolegomis 

16. 

Gerosios patirties sklaida: ,,Multikultūrinė ir 

daugiakalbė mokymo aplinka, skirta senjorų iš 

atokių vietovių socialinių įgūdžių pagerinimui 

pandemijos metu“ partnerių susitikime Švedijoje 

Birželis A. Bajorūnienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, profesinis 

tobulėjimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas su kolegomis iš kitų 

šalių. 

17. 

Gerosios patirties sklaida: programos ,,Erasmus+” 

projekto ,,profesinės anglų kalbos gebėjimų 

tobulinimas siekiant geresnių profesijos rezultatų’’ 

intelektinių produktų pritaikymas mokymo(si) 

procese 

Birželis A. Bajorūnienė 

Taikomi inovatyvūs mokymo(si) 

instrumentai, skatinama motyvacija, gerėja 

mokymosi rezultatai. 

 



 27 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

18. 
Juozo Tumo – Vaižganto 155 –ųjų metų sukakties 

minėjimas 
 Rugsėjis M. Klimavičienė 

Gerėja mokinių dalykinės ir bendrosios 

kompetencijos, ugdomas pilietiškumas, 

formuojama patraukli Centro kultūra. 

19. Renginiai, skirti Europos kalbos dienai paminėti Rugsėjis Kalbų mokytojai 

Mokinių užsienio kalbų žinių gilinimas. 

Dalykų mokytojų bendradarbiavimas, 

udgymo turinio gerinimas. 

20. 
Bandomasis anglų kalbos brandos egzaminas, jo 

analizė 
Spalis 

A. Bajorūnienė 

Ž. Matukienė  

Aptarti bandomojo brandos egzamino 

rezultatai, išsiaiškintos mokymo(si) 

spragos, teikiama pagalba ruošiantis 

valstybiniam anglų kalbos egzaminui. 

21. 
Kazimiero Būgos 145 –ųjų metų sukakties 

minėjimas 
Lapkritis M.Klimavičienė 

Gerėja mokinių dalykinės ir bendrosios 

kompetencijos, ugdomas pilietiškumas, 

formuojama 

patraukli Centro kultūra. 

22. 

Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose, jų 

koordinavimas: Nordplus Horizontal, Nordplus 

Adult, Erasmus +. 

Visus metus 

A. Bajorūnienė 

Ž. Matukienė 

Ž. Kapočius 

Vyksta gerosios patirties sklaida, geroji 

patirtis pritakoma mokymo(si) procese, 

vyksta bendravimas ir bendradarbiavimas 

su kolegomis iš kitų šalių. 

23. 
Dalyvavimas Kėdainių rajono anglų kalbos 

mokytojų metodinio būrelio veikloje 
Visus metus A. Bajorūnienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, 

bendravimas ir bendradarbiavimas su 

kolegomis iš kitų mokyklų, patirtis taikoma 

mokymo(si) procese. 

24. 

Kvalifikacijos tobulinimas pagal ŠMSM nustatytas 

2023-2025 m. prioritetines Dalyvavimas 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose atsižvelgiant į 

ŠMSM nustatytas 2023-2025 m. prioritetines 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo sritis, Centro 2024 

m. veiklos tikslus ir uždavinius, asmeninį poreikį 

Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Mokytojai tobulina ir įgyja naujų dalykinių 

ir metodinių žinių, jas taiko praktinėje 

veikloje. 



 28 

 

 

3.7. MAISTO GAMYBOS, RUOŠIMO IR PASLAUGŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. Metodinės grupės pasitarimas Sausis I. Šlikienė 

Sudarytas metodinės grupės veiklos planas, 

tikslingai ir planingai organizuojama metodinės 

grupės veikla. 

2.  I pusmečio mokymosi pasiekimų rezultatų analizė Vasaris 
Profesijos 

mokytojai 

Atlikta I pusmečio mokymosi pasiekimų 

rezultatų analizė, priimti sprendimai dėl 

mokymo metodų, mokymosi užduočių 

tinkamumo. 

3. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas „Maisto 

pramonės darbuotojas 2024“ 
Balandis 

A.Alminienė 

Ž.Noreikienė 

Plėtojamos mokinių technologinės 

kompetencijos, skatinamas pasitikėjimas, 

sudarytos sąlygos saviraiškai. 

4. 
Ugdymo proceso aprūpinimas mokymo priemonėmis ir 

vadovėliais 2024-2025 m. m.  
Balandis I. Šlikienė 

Tikslingai ir planingai vyksta ugdymo proceso 

aprūpinimas mokymo priemonėmis ir 

vadovėliais, tikslingai naudojamos Centro 

lėšos. 

5. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas  „Kirpėjas  

2024“  
Spalis R. Jucienė 

Plėtojamos mokinių technologinės 

kompetencijos, sudarytos sąlygos saviraiškai. 

6. II pusmečio mokymosi pasiekimų rezultatų analizė  Birželis 
Profesijos 

mokytojai 

 Atlikta II pusmečio pasiekimų rezultatų 

analizė, priimti sprendimai dėl mokymo 

metodų, mokymosi užduočių tinkamumo. 

7. 
Gerosios patirties sklaida: mokinio individualios pažangos 

stebėjimo aptarimas ir įvertinimas 
Birželis 

Profesijos 

mokytojai 

Aptarta ir įvertinta mokinio individuali 

pažanga, priimti sprendimai. Gerėja mokinių 

lankomumas, mokymosi rezultatai. 

8. 

Metodinės grupės pasitarimas (dalykų ilgalaikių planų 

aptarimas ir aprobavimas; mokinių pasiekimų, pažangos, 

pastangų kaupiamojo vertinimo mokytojo mokomojo 

dalyko nustatytų kriterijų tvirtinimas)  

Rugsėjis 

I . Šlikienė 

Profesijos 

mokytojai 

Aptari ir aprobuoti dalykų ilgalaikiai planai, 

patvirtinti mokinių pasiekimų, pažangos, 

pastangų kaupiamojo vertinimo mokytojo 

mokomojo dalyko nustatyti kriterijai. 



 29 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

9. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas „Siuvėjas 

2024“  
Spalis A. Liukumienė 

Plėtojamos mokinių technologinės 

kompetencijos, sudarytos sąlygos 

mokinių saviraiškai. 

10. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas „Padavėjas 

ir barmenas 2024“ 
Lapkritis D. Biriukas 

Plėtojamos mokinių technologinės 

kompetencijos, sudarytos sąlygos 

mokinių saviraiškai. 

11. 
Mokyklinis profesinio meistriškumo konkursas  „Virėjas 

2024“   
Lapkritis  I.Šlikienė 

Plėtojamos mokinių technologinės 

kompetencijos, sudarytos sąlygos 

saviraiškai. 

12. 

Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

atsižvelgiant į ŠMSM nustatytas 2023 – 2025 m. 

prioritetines pedagogų kvalifikacijos tobulinimo sritis, 

Centro 2024 m. veiklos tikslus ir uždavinius, asmeninį 

poreikį 

Visus metus 
Profesijos 

mokytojai 

Kiekvienas profesijos mokytojas 

tobulina kvalifikaciją ne mažiau kaip 5 

dienas per metus. Įgytos naujos 

metodinės, dalykinės žinios taikomos 

praktinėje veikloje. 

13. Mokinio individualios pažangos stebėjimas ir įvertinimas   Gruodis 
Profesijos 

mokytojai 

Aptarta ir įvertinta mokinio individuali 

pažanga, priimti sprendimai. Gerėja 

mokinių lankomumas, mokymosi 

rezultatai. 

14. 
Netradicinės pamokos pagal Kultūros paso paslaugų 

edukacines programas  
Visus metus 

Profesijos 

mokytojai 

Plėtojamos mokytojų ir mokinių 

pažintinės, kultūrinės, bendrosios 

kompetencijos, skatinama mokymosi 

motyvacija, gerėja mokymosi rezultatai. 

15. 
 Seminaruose, kursuose, stažuotėse įgytų žinių sklaida 

kolegoms  
Visus metus 

Profesijos 

mokytojai 

Vyksta informacijos sklaida, įgytos 

žinios taikomos praktinėje veikloje, 

gerėja mokymosi rezultatai. 

16. Profesinio praktinio mokymo pamokos - seminarai  Visus metus 

A. Sutkevičienė 

V. Dautartienė 

R. Jucienė 

Plėtojamos profesinės kompetencijos, 

skatinama motyvacija mokytis, gerėja 

mokymosi rezultatai. 



 30 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

17. Profesinio veiklinimo programų vykdymas  Visus metus 
Profesijos 

mokytojai 

Vyksta profesinis informavimas ir 

orientavimas, daugiau bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių motyvuotai pasirenka 

profesiją. 

18. 
Netradicinės profesinio praktinio mokymo pamokos 

įvairiose socialinės paskirties įstaigose, verslo įmonėse  
Visus metus 

Profesijos 

mokytojai 

Tobulinamos mokinių technologinės 

kompetencijos realioje darbo vietoje, 

skatinama mokymosi motyvacija, gerėja 

mokymosi rezultatai. 

19. 
Gerosios patirties sklaida: mokymo diferencijavimas ir 

individualizavimas profesinio mokymo pamokose 
Visus metus 

Profesijos 

mokytojai 

3-4 metodinės grupės profesijos 

mokytojai pasidalina gerąja patirtimi 

diferencijuojant ir individualizuojant 

ugdymo turinį profesinio mokymo 

pamokose. 



 31 

3.8. SOCIALINIŲ MOKSLŲ, DORINIO UGDYMO IR MENŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1.  Metodinės grupės pasitarimas Sausis L. Skinderienė 

Atlikta metodinės grupės 2023 m. 

veiklos analizė, aptartos priemonės 

2024 m. metodinės grupės veiklos 

planui parengti. 

2.  
Gerosios patirties sklaida: atvira integruota dailės ir 

lietuvių literatūros pamoka ,,Dailės žanrai” (piešinių 

paroda) 

Sausis 
R. Feiferienė 

 

Sudaromos sąlygos mokinių 

saviraiškai, kūrybiškumui, skatinama 

mokymosi motyvacija, vyksta 

bendravimas ir bendradarbiavimas. 

3.  
Gerosios darbo patirties sklaida: mokinių pažangos 

stebėsenos ir fiksavimo rezultatų aptarimas 
Vasaris Dalykų mokytojai 

Aptarti mokinių pažangos stebėsenos 

ir fiksavimo rezultatai, priimti 

sprendimai dėl stebėsenos ir fiksavimo 

tobulinimo.  

4.  Socialinė – pilietinė iniciatyva  „Mano širdyje – Lietuva“ 
Vasaris - 

kovas 
J. Daukšienė 

Ugdomas pilietiškumas, 

pasididžiavimas savo tauta. 

5.  
Netradicinės pilietiškumo  pamokos ,,Ką mena ,,Tautiška 

giesmė” I,II gimnazijos klasių mokiniams  
Kovas 

L. Šilagalytė 

R. Mišeika 

Mokiniai prisimins Lietuvos valstybės 

žymiausius įvykius, didvyrius, 

ugdomas patriotiškumas. 

6.  

Metodinė grupėspasitarimas  

Gerosios darbo patirties sklaida: ugdymo proceso 

organizavimas pagal atnaujintas mokymo programas I, III 

gimnazijos klasėse 

Kovas 
L. Skinderienė 

Dalykų mokytojai 

Vyksta gerosios patirties sklaida, 

geroji patirtis taikoma praktinėje 

veikloje. 

7.  Piešinių paroda ,,Idėjų vagystė” Kovas R. Feiferienė 

Plečiamas mokinių kultūrinis akiratis, 

skatinama motyvacija, gerėja 

mokymosi rezultatai, ugdoma 

atsakomybė. 

 



 32 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

8. 
Gerosios patirties sklaida: švietimo inovacijos 

pasaulinėje parodoje (Pietų Korėja) 
Kovas  Ž. Kapočius  

Vyksta gerosios patirties sklaida apie 

pasaulines inovacijas švietimo srityje, 

geroji patirtis taikoma praktinėje 

veikloje. 

9. 
Gerosios patirties sklaida: socialinių įgūdžių ugdymo 

patirtis dirbant su mokiniais, turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

Balandis 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

G.Frolovienė 

Geroji darbo patirtis taikoma ugdymo 

procese, pagerės mokinių mokymosi 

pasiekimai, motyvacija.   

10. 
Gerosios darbo patirties sklaida: prevencinių renginių 

aktualumas, stiprinant mokinių bendruomeniškumą 
Balandis  J. Daukšienė 

Stiprėja bendruomeniškumas, geroji 

patirtis taikoma praktinėje veikloje. 

11. Popietė, skirta Tarptautinei šeimos dienai Gegužė  
L. Mindauliūtė -

Žukienė 

Plėtojami turiningo šeimos 

laisvalaikio organizavimo įgūdžiai, 

stiprėja šeimos ryšiai. 

12. Europos egzaminas Gegužė 
L. Šilagalytė 

R. Mišeika 

Plėtojamos mokinių žinios apie 

Europos sajungą. 

13. 
Pilietinė iniciatyva  - J. Kibirkščio kapo lankymas ir 

tvarkymas 

Gegužė 

Spalis 
J. Daukšienė 

Stiprėja mokinių pilietiškumas, 

atsakingumas. 

14. Metodinės grupės pasitarimas Birželis L.Skinderienė 
Geroji patirtis pritaikyta praktinėje 

veikloje. 

15. 

Metodinės grupės pasitarimas (dalykų ilgalaikių planų 

aptarimas ir aprobavimas; mokinių pasiekimų, pažangos, 

pastangų vertinimo kriterijų aprobavimas) 

Rugsėjis L.Skinderienė 

Aptarti ir aprobuoti dalykų ilgalaikiai 

planai, aprobuoti mokinių pasiekimų, 

pažangos, pastangų vertinimo 

kriterijai. 

 



 33 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

16. 
Dalyvavimas Žydų genocido dienos paminėjimo renginyje 

Kėdainiuose 
Rugsėjis L.Šilagalytė 

Mokiniai suvoks preityje buvusių 

įvykių tragizmą, ugdomas 

pilietiškumas. 

17. Konstitucijos egzaminas Spalis L. Šilagalytė 
Plėtojamos mokinių žinios apie LR 

Konstituciją. 

18. 
Edukaciniai užsiėmimai tradicinių amatų centre Arnetų 

namas  
Spalis J. Daukšienė 

Plečiamas mokinių kultūrinis akiratis, 

stiprinama mokymosi motyvacija, 

pilietiškumas. 

19. Popietė, skirtaTarptautinei pagyvenusių žmonių dienai Spalis  
L. Mindauliūtė -

Žukienė 

Plėtojama tolerancija ir pagarba 

pagyvenusiems žmonėms, ugdoma 

atsakomybė ir empatija. 

20. Piešinių paroda ,,Spalvų pasaulis” Spalis  R. Feiferienė 

Plečiamas bendruomenės kultūrinis, 

pažintinis akiratis, ugdomas 

kūrybiškumas, atsakomybė. 

21. 
Stendinis pranešimas ,,Gimę po viena saule“, skirtas 

Tarptautinei neįgaliųjų dienai 
Gruodis  

L. Mindauliūtė - 

Žukienė 

Plėtojama bendruomenės tolerancija, 

empatija ir solidarumas neįgaliesiems.  

22. 

Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

atsižvelgiant į ŠMM nustatytus 2023-2025 m. m. 

kvalifikacijos tobulinimo prioritetus, Centro veiklos  

tikslus ir uždavinius, asmeninį poreikį 

Sausis -

gruodis 

Metodinės grupės 

nariai 

Kiekvienas metodinės grupės 

mokytojas  tobulina kvalifikaciją ne 

mažiau kaip 5 dienas per metus. 

Tobulinimosi  renginiuose  įgytas 

žinias  skleidžia kolegoms, taiko 

praktinėje veikloje. 



 34 

 

3.9. STATYBOS IR APDAILOS DARBŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil.Nr Veikla Terminai 
Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. Metodinės grupės pasitarimas Sausis 
Metodinės grupės 

nariai 

Sudarytas metodinės grupės veiklos 

planas 2024 m., tikslingai ir planingai 

organizuojama metodinės grupės veikla, 

aptarimas, poreikių nusistatymas. 

2. Medžiagų poreikio nustatymas Kas mėnesį N.Petrusevičienė 
Tikslingai ir planingai vyksta mokymo 

proceso aprūpinimas. 

3. 

Dalyvavimas programos ,,Erasmus +” tarptautinio 

mobilumo dėstymo ir mokymosi tikslais Jaunimo 

strateginės  partnerystės projektuose 

Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta gerosios patirties sklaida, 

bendravimas ir bendradarbiavimas su 

kolegomis iš kitų šalių, įgyjami nauji 

profesiniai ir bendrieji įgūdžiai. 

4. 
Mokyklinis ilgalaikis mokinių projektas „Tvari 

statyba-ne tik galimybės, bet ir būtinybė“ 
Sausis- gruodis 

V.Radavičienė 

L. Dulkinienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, 

plėtojamos mokytojų ir mokinių 

dalykinės ir bendrosios  kompetencijos, 

bendradarbiavimas. Vyksta Centro 

specialybių sklaida. 

5. 
Netradicinės profesinio mokymo pamokos statybos 

įmonėse 
Sausis- gruodis 

Metodinės grupės 

nariai 

Tobulinamos technologinės 

kompetencijos realioje darbo vietoje. 

6. 
Respublikiniai ir tarptautiniai profesinio 

meistriškumo konkursai 
Sausis- gruodis 

A. Beteika 

V. Radavičienė 

Stiprinami profesiniai įgūdžiai, ugdomas 

pasitikėjimas, skatinama mokymosi 

motyvacija. gerėja profesijos prestižas. 

7. 
UAB ,,Tikkurila“ seminaras mokiniams ir 

mokytojams „Dažymas- naujos technologijos“ 
Sausis V. Radavičienė 

Taikomi patrauklūs mokymo/si metodai, 

stiprinama mokymosi motyvacija. 

8. 
Seminaras mokiniams ir mokytojams „Makita“ 

profesionalūs įrankiai statyboms“  
Sausis L. Dulkinienė 

Gerėja mokinių profesinės žinios ir 

kompetencijos,  taikomi įvairūs 

mokymo(si) metodai, mokymas(is) tampa 

įdomesnis, patrauklesnis. 

9. 
Tarptautinis apdailininkų profesinio meistriškumo 

konkursas Telšiuose 
Vasaris 

V. Radavičienė  

A. Beteika 

Gerėja mokinių profesinės žinios ir 

kompetencijos vyksta  bendradarbiavimas 

su kitomis profesinio mokymo įstaigomis. 



 35 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

10. Paroda „Studijos 2021“ Vasaris 
Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta Centro specialybių sklaida, 

populiarinimas,  mokiniai motyvuotai 

planuoja savo profesiją. 

11. Metodinės grupės pasitarimas Vasaris L.Dulkinienė 
Mokinių mokymo/si pasiekimų 

aptarimas. 

 

12. Atvira profesinio praktinio mokymo pamoka Kovas N. Petrusevičienė Vyksta gerosios patirties sklaida. 

13. Atvirų durų dienų renginiai Balandis L. Dulkinienė 

Vyksta Centro specialybių sklaida, 

populiarinimas,  mokiniai motyvuotai 

planuoja savo profesiją. 

14. Dalyvavimas parodoje „Resta“ Balandis 
Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta gerosios patirties sklaida, Centro 

specialybių sklaida. 

15. 

Netradicinė profesinio mokymo pamoka naudojant 

molio skiedinius, dalyvaujant edukacijų centro Mr. 

Clay Kauno studijos atstovams   

Gegužė V. Radavičienė 
Taikomi patrauklūs mokymo/si metodai, 

stiprinama mokymosi motyvacija. 

16. 
Profesinio veiklinimo užsiėmimai bendrojo ugdymo  

mokyklų mokiniams 

Vasaris- 

gruodis 

Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta Centro specialybių sklaida. 

Mokiniai motyvuotai planuoja savo 

profesinę karjerą. 

17. 
Pasiruošimas baigiamųjų kursų mokinių 

kompetencijų patikrinimui 
Birželis 

Metodinės grupės 

nariai 

Sudarytos sąlygos  ir galimybės 

mokiniams pasitikrinti savo žinias ir 

gebėjimus. 

18. 
Mokinių mokymosi pažangos stebėjimas, fiksavimas 

ir aptarimas 
Visus metus 

Metodinės grupės 

nariai 

Sudarytos sąlygos  ir galimybės 

mokiniams pasitikrinti savo žinias ir 

gebėjimus. 

19. Edukacinės pamokos UAB ,,Layher Baltic”      Rugsėjis N.Petrusevičienė 
Taikomi patrauklūs mokymo/si metodai, 

stiprinama mokymosi motyvacija. 

17. 
Metodinės grupės pasitarimas. Modulių ilgalaikių 

planų aprobavimas 
Rugsėjis 

Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta gerosios patirties sklaida, gerėja 

pamokų vadyba. 



 36 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

18. 
Mokyklinis ilgalaikis projektas „Finansinio 

raštingumo ir tvarios statybos dermė“ 

Rugsėjis - 

gruodis 

L. Dulkinienė 

V. Radavičienė 

Plėtojamos mokinių kompetencijos, 

stiprinama mokymosi motyvacija. 

20. 
Dalyvavimas  respublikinės metodinės komisijos 

veikloje 
Sausis- gruodis V. Radavičienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, gerėja 

pamokų vadyba. 

21. 

Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

atsižvelgiant į ŠMM nustatytus 2023-2025 m. m. 

kvalifikacijos tobulinimo prioritetus, Centro veiklos  

2024 m. tikslus ir uždavinius, asmeninį poreikį 

Sausis- gruodis 
Metodinės grupės 

nariai 

Kiekvienas metodinės grupės mokytojas  

tobulina kvalifikaciją ne mažiau kaip 5 

dienas per metus. Tobulinimosi  

renginiuose  įgytas žinias  skleidžia 

kolegoms, taiko praktinėje veikloje. 

22. Metodinės grupės pasitarimas Gruodis L.Dulkinienė 
Aptariamas plano vykdymas, išskiriamos  

veiklos, kurios turėtų būti tęsiamos.  



 37 

 

 

3.10. GAMTOS, TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ IR  FIZINIO UGDYMO METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi  

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. Metodinės grupės pasitarimas Sausis I. Vilkelienė 

Atliktas metodinės grupės 2023 m. veiklos 

plano įsivertinimas, aptartos priemonės 

2024 m. metodinės grupės plano 

parengimui. 

2. Mokyklinis tarpgrupinis/tarpklasinis krepšinio turnyras Sausis 
L. Staniulytė, 

L. Bunys 

Sudarytos sąlygos aktyviai leisti 

laisvalaikį, skatinamas pasitikėjimas, 

formuojamas patrauklus Centro įvaizdis. 

3. Mokyklinis tarpgrupinis/tarpklasinis futbolo turnyras Vasaris 
L. Staniulytė, 

L. Bunys 

Sudarytos sąlygos aktyviai leisti 

laisvalaikį, skatinamas pasitikėjimas, 

formuojamas patrauklus Centro įvaizdis. 

4. 

I pusmečio mokymosi pasiekimų rezultatų analizė  

Gerosios patirties sklaida: ugdymo proceso organizavimas 

pagal atnaujintas mokymo programas I ir III gimnazijos 

klasėse 

Vasaris 
Dalykų 

mokytojai 

Atlikta I pusmečio mokymosi pasiekimų 

analizė, priimti sprendimai dėl mokymo 

metodų, mokymosi užduočių tinkamumo. 

5. Metodinės grupės pasitarimas Vasaris 
I. Vilkelienė 

Atlikta I pusmečio mokymosi pasiekimų 

analizė,  įvertintas futbolo turnyras, 

aptartos vasario-balandžio mėnesiais 

numatytos veiklos. 

6. 
Dalyvavimas respublikiniame edukaciniame konkurse 

„Olympis 2024 - Pavasario sesija” 
Kovas 

Gamtos ir 

tiksliųjų 

mokslų 

mokytojai 

Sudarytos sąlygos ir galimybės konkuruoti 

įvairių gebėjimų mokiniams, formuojamas 

teigiamas Centro įvaizdis. 

7. Renginys, skirtas Žemės dienai 

Kovas-

balandis 

Gamtos ir 

tiksliųjų 

mokslų 

mokytojai 

Sudaromos sąlygos mokinių saviraiškai, 

kūrybiškumui, skatinama mokymosi 

motyvacija, vyksta bendravimas ir 

bendradarbiavimas, formuojamas 

patrauklus Centro įvaizdis. 

 



 38 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi  

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

8.  Judumo savaitė, skirta Centro bendruomenei  
Balandis L. Staniulytė 

Sudarytos sąlygos aktyviai leisti 

laisvalaikį, skatinamas pasitikėjimas, 

formuojamas patrauklus Centro 

įvaizdis. 

9. 
Ugdymo proceso aprūpinimas mokymo priemonėmis ir 

vadovėliais 2024-2025 m. m. 
Balandis 

I. Vilkelienė 

Tikslingai ir planingai vyksta ugdymo 

proceso aprūpinimas vadovėliais, 

mokymo priemonėmis, tikslingai 

naudojamos Centro lėšos. 

10. 
II pusmečio mokymosi pasiekimų, pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo analizė 
Birželis Dalykų mokytojai 

Atlikta II pusmečio mokymosi 

pasiekimų, pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimų  analizė, priimti 

sprendimai dėl mokymo metodų, 

mokymosi užduočių tinkamumo. 

11. Metodinės grupės pasitarimas 
Birželis I.Vilkelienė 

Atliktas renginių, konkursų vertinimas, 

aptarti matematikos PUPP rezultatai, 

vyksta informacijos iš seminarų sklaida. 

12. 

Metodinės grupės pasitarimas (teminių planų aptarimas, 

aprobavimas; mokinių pasiekimų, pažangos, pastangų 

vertinimo mokytojų nustatytų kriterijų aprobavimas) 

Rugsėjis 
I.Vilkelienė 

Aptarti ir aprobuoti dalykų teminiai 

planai, aprobuoti mokinių pasiekimų, 

pažangos ir pastangų vertinimo 

mokytojų nustatyti kriterijai. 

13. Brandos egzaminų rezultatų analizė Rugsėjis 
Dalykų mokytojai 

Atlikta brandos egzaminų rezultatų 

analizė, priimti sprendimai dėl mokymo 

metodų, mokymosi užduočių 

tinkamumo. 

14. 
Mokinių ir mokytojų dalyvavimas moksliniuose renginiuose 

„Tyrėjų naktis 2024“ 
Rugsėjis A. Valonienė 

Pagilintos mokytojų ir mokinių žinios, 

skatinamas kūrybiškumas. Mokytojų 

įgytos žinios taikomos ugdymo procese. 

 



 39 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi  

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

15. Mokyklinis stalo teniso turnyras Spalis L. Staniulytė 

Sudarytos sąlygos aktyviai leisti 

laisvalaikį, skatinamas pasitikėjimas, 

formuojamas patrauklus Centro 

įvaizdis. 

16. 
Diagnostinių (žinių patikrinimo) kontrolinių darbų I, III 

gimnazijos klasėse rezultatų analizė 
Spalis Dalykų mokytojai 

Atlikta diagnostinių kontrolinių 

darbų analizė, priimti sprendimai dėl 

mokymo metodų, mokymosi 

užduočių tinkamumo. 

17. Metodinės grupės pasitarimas Spalis 
I. Vilkelienė 

Aptarti diagnostinių kontrolinių 

darbų rezultatai, įvertintas šaškių-

šachmatų turnyras, aptariami 

viktorinos, krepšinio turnyro 

organizaciniai klausimai. 

18. 

Gerosios patirties sklaida: ugdymo proceso organizavimas 

pagal atnaujintas mokymo programas II ir IV gimnazijos 

klasėse 

Gruodis 

Dalykų 

mokytojai 

Atliktas integruotos viktorinos, 

krepšinio turnyro įvertinimas, vyksta 

informacijos iš seminarų sklaida. 

19. Dalyvavimas Lietuvos mokinių dalykų olimpiadose Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Sudarytos sąlygos ir galimybės 

mokiniams pasitikrinti savo žinias ir 

gebėjimus.  

21. 
Dalyvavimas Kauno regiono profesinių mokymo įstaigų 

matematikos metodinės grupės veikloje 
Visus metus 

J. Čiukevičienė, 

I. Vilkelienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, 

įgytos žinios taikomos praktinėje 

veikloje, gerėja pamokos vadyba. 

22. 
Dalyvavimas Kauno regiono profesinių mokymo įstaigų 

fizikos metodinės grupės veikloje 
Visus metus A. Valonienė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, 

įgytos žinios taikomos praktinėje 

veikloje, gerėja pamokos vadyba. 

23. 
Gerosios patirties sklaida: ugdymo proceso diferencijavimas 

ir individualizavimas 
Visus metus 

Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta informacijos sklaida, patirtis 

taikoma pamokose. 

 



 40 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi  

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

24. 

Dalyvauti Nacionalinės švietimo agentūros mokymuose, 

skirtuose atnaujintų bendrųjų ugdymo programų 

įgyvendinimui  

Visus metus 

Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta informacijos sklaida, patirtis 

taikoma pamokose. 

25. Kolegialus pamokų stebėjimas ir aptarimas Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Vyksta gerosios patirties sklaida ir 

pritaikymas praktinėje veikloje.  

26. 

Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

atsižvelgiant į ŠMSM nustatytas 2023-2025 m. prioritetines 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo sritis, Centro 2024 m. 

veiklos prioritetus, asmeninį poreikį 

Visus metus 
Metodinės grupės 

nariai 

Kiekvienas mokytojas tobulina 

kvalifikaciją ne mažiau kaip 5 dienas 

per metus. Įgytos naujos metodinės, 

dalykinės žinios taikomos praktinėje 

veikloje. 

27. 
Kultūros paso paslaugų edukacinių programų renginių 

organizavimas 
Visus metus 

Metodinės grupės 

nariai 

Plėtojamos mokytojų ir mokinių 

pažintinės, kultūrinės, bendrosios 

kompetencijos. 

 



 41 

3.11. KLASIŲ/GRUPIŲ VADOVŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. Metodinės grupės plano sudarymas. Sausis N. Petrusevičienė 

Sudarytas metodinės grupės veiklos planas 

2024 m., tikslingai ir planingai 

organizuojama metodinės grupės veikla. 

2. 
Mokinio asmeninės pažangos stebėjimo ir fiksavimo 

rezultatų aptarimas 
Vasaris 

Klasių/grupių 

vadovai 

Aptarta ir įvertinta mokinio asmeninė 

pažanga, numatytos priemonės pažangos 

stebėjimui ir rezultatams gerinti. 

3. Metodinės grupės pasitarimas ,,Patyčių prevencija” Kovas N. Petrusevičienė 
Vyksta gerosios patirties sklaida, mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

4. 
Metodinės grupės pasitarimas karjeros ugdymo 

klausimais 
balandis J. Daukšienė 

Mokytojai gaus metodinę pagalbą mokinių 

karjeros ugdymo klausimais, plėtojamos 

klasių/grupių vadovų bendrosios 

kompetencijos. 

5. 
 Metodinės grupės pasitarimas ,,Žalingi įpročiai ir 

prevencija“ 
Gegužė 

N. Petrusevičienė 

 

Vyksta gerosios patirties sklaida, mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

6. 
Mokinio asmeninės pažangos stebėjimo ir fiksavimo 

rezultatų aptarimas 
Birželis 

Klasių/grupių 

vadovai 

 Aptarta ir įvertinta mokinio asmeninė 

pažanga, numatytos priemonės pažangos 

stebėjimui ir rezultatams gerinti. 

7. 
Metodinės grupės pasitarimas.  Klasių/grupių vadovų 

planų sudarymas 2024-2025 m. m. ir jų aprobavimas. 
Rugsėjis N. Petrusevičienė 

Sudaryti ir aprobuoti klasių/ grupių vadovų 

planai 2024-2025 mokslo metams. 

8. 
Metodinės grupės pasitarimas.  Klasės/grupės 

mikroklimatas ir vaikų tarpusavio santykiai  
Lapkritis N. Petrusevičienė 

Įvertinta esama situacija, padidėjusi 

motyvacija mokytis, geresni mokymosi 

rezultatai. 

9. 
Metodinės grupės  vadovų pasitarimas.  Metų darbų 

įvertinimas ir aptarimas 
Gruodis N. Petrusevičienė Aptarti metų atlikti darbai.  

10. 
Psichoaktyvių medžiagų, savižudybių prevencinės 

programos vykdymas 
Visus metus 

Klasių/grupių 

vadovai 

Klasių /grupių vadovai skatins auklėtinių 

mokymosi motyvaciją, lavins mokėjimą 

mokytis, padės ugdyti kultūrines ir 

socialines- pilietines kompetencijas. 

 



 42 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

11. 

Bendradarbiavimas su tėvais  ( globėjais, rūpintojais); 

individualių pokalbių, klasės/grupės tėvų ( globėjų, 

rūpintojų) susirinkimų organizavimas 

Visus metus 
Klasių/grupių 

vadovai 

Vyksta glaudus bendradarbiavimas su 

tėvais,  globėjais, rūpintojais; gerėja 

pamokų lankomumas, tarpusavio santykiai. 

12. 

Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

atsižvelgiant į ŠMSM nustatytas 2024-2025 m. 

prioritetines pedagogų kvalifikacijos tobulinimo sritis, 

Centro 2024 m. veiklos tikslus ir poreikį 

Visus metus 
Klasių/grupių 

vadovai 

Kiekvienas klasės/grupės vadovas 

pasirenka bent 2 kvalifikacijos tobulinimo 

renginius, susijusius su klasės/ grupės 

vadovo veikla, įgytas žinias taiko praktinėje 

veikloje. 

13. Dalyvavimas Vaiko gerovės komisijos veikloje Pagal poreikį 
Klasių/grupių 

vadovai 

Vyksta nuolatinis bendravimas ir 

bendradarbiavimas su tėvais, globėjais ir 

rūpintojais. 

 



 43 

3.12. BENDRABUČIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr.  
Veikla  Terminai  

Atsakingi 

vykdytojai  
Laukiamas rezultatas  

1. Stendas „Sausio 13-oji“ Sausis A. Norbutienė Ugdomas patriotiškumas, pilietiškumas.  

2. Užgavėnių šventė  Vasaris 
A. Norbutienė 

V. Povilaitienė 

Ugdoma pagarba liaudies tradicijoms, 

kūrybiškumas.  

3.  Informacinė paroda „Su Kovo 11-ąja, Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo diena“  
Kovas A. Norbutienė 

Ugdomas mokinių pilietiškumas, kūrybiškumas, 

vertybinės nuostatos.  

4.  Vakaras, skirtas pavasario šventei  „šv. Velykos“ Kovas A. Norbutienė 
Plėtojama pažintinė, kultūrinė kompetencija, 

ugdoma pagarba liaudies tradicijoms.  

5.  Akcija „Skelbiame kovą šiukšlėms“ Balandis 
A. Norbutienė 

V.Povilaitienė 

Ugdomi darbiniai įgūdžiai, skiepijama meilė 

darbui, aplinkos grožiui.  

6.  Fizinio aktyvumo diena – krepšinio varžybos    Balandis 
A.Norbutienė 

Bendrabučio aktyvas 

Skatinamas aktyvus laisvalaikis gamtoje, 

ugdomi sportiniai, bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžiai.  

8.  Diskusija „Žalingi įpročiai jaunimo tarpe“  Gegužė 
A.Norbutienė 

G.Frolovienė 
Ugdomi sveikos gyvensenos įgūdžiai.  

9.  Popietė, skirta Pasaulinei dienai be tabako „Nerūkyk“  Gegužė 
A.Norbutienė 

V. Povilaitienė 
Ugdomi sveikos gyvensenos įgūdžiai.  

10.  Renginys, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai Birželis 

A.Norbutienė 

V.Povilaitienė 

J.Daukšienė 

Organizuojamas mokinių užimtumas, 

formuojamas teigiamas Centro įvaizdis. 

11. 
Mokinių išsiregistravimo iš bendrabučio priežiūra, 

dokumentų tvarkymas Birželis A.Norbutienė 

Tvarkinga infrastruktūra ir dokumentacija 

11.   
Mokinių apgyvendinimas, supažindinimas su 

bendrabučio nuostatais, vidaus tvarkos taisyklėmis, 

darbų saugos ir sveikatos instrukcijomis  
Rugsėjis A.Norbutienė 

Mokiniai žino bendrabučio vidaus tvarkos 

taisykles, jų laikosi, geba saugiai naudotis  

elektros prietaisais.  

 



 44 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

12.  
Bendrabučio susirinkimas. Bendrabučio aktyvo 

rinkimas  
Rugsėjis A.Norbutienė 

Ugdomas atsakingumas, gebėjimas 

dirbti komandoje.  

13.   Tvarkingiausio kambario rinkimai  
Kartą per 

mėnesį 

A. Norbutienė 

Bendrabučio aktyvas 
Ugdomi savitvarkos ir higienos įgūdžiai.  

14.  Žalingi įpročiai – gražios ir sveikos šypsenos priešai Spalis A.Norbutienė 

Mokiniai žino žalingų įpročių žalą, 

ugdomas kritinis požiūris į elgesio 

normų pažeidimus.  

15.  Helovyno naktis Centre Spalis 

A. Norbutienė 

V. Povilaitienė 

J. Daukšienė 

Ugdomas kūrybiškumas, 

bendruomeniškumas, gerėja mokinių 

tarpusavio santykiai, turiningai 

leidžiamas laisvalaikis.  

16.  Renginys, skirtas Draugo dienai Lapkritis 
A. Norbutienė 

V. Povilaitienė 

Ugdomas kūrybiškumas, 

bendruomeniškumas, gerėja mokinių 

tarpusavio santykiai, turiningai 

leidžiamas laisvalaikis. 

17.  Popietė „Pasitikime Kalėdas"  Gruodis 
A.Norbutienė  

Bendrabučio aktyvas 

Mokiniai įgyja žinių apie liaudies 

tradicijas ir papročius.  

18.  Sanitarinės dienos  
Kartą per 

mėnesį 

A.Norbutienė 

Bendrabučio aktyvas 
Ugdomi savitvarkos ir higienos įgūdžiai.  

19.  Parodų, spektaklių, koncertų lankymas  
Kartą per 

ketvirtį 
A.Norbutienė 

Ugdomos kultūrinės vertybės, plečiamas 

kultūrinis akiratis.  

20.  
Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo seminaruose, 

kursuose, mokymuose  
Visus metus A.Norbutienė 

Gilinamos pedagoginės, psichologinės 

kompetencijos, įgytos žinios taikomos 

praktinėje veikloje.  

21.  
Tėvų, grupių/klasių vadovų, socialinės pedagogės  

informavimas apie mokinių elgesį bendrabutyje  
Visus metus A.Norbutienė 

Gerėja mokinių tarpusavio santykiai, 

bendravimas ir bendradarbiavimas.  

 



 45 

3.13. BIBLIOTEKOS - INFORMACINIO CENTRO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parodos ir stendiniai pranešimai 

    Žymių žmonių sukaktims ir svarbioms visuomeninio 

gyvenimo datoms paminėti: 

-  virtuali ir knygų paroda  „Kristina Sabaliauskaitė“, 

skirta rašytojos, dailės istorikės 50-mečio proga 

 

-virtuali paroda „Pergalės šviesa“, skirta  Laisvės gynėjų 

dienai. Ir stendas „ Laisvė man...“ 

 

- stendinis pranešimas „ Rašytojo siela – dalelė širdies“, 

skirta Tarptautinei rašytojų dienai 

 

 - virtuali paroda „Buvom, esam, būsim“, skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai        

 

 

-stendinis pranešimas ,,Velykos- gamtos atbudimo 

šventė“  

 

 

- knygų paroda „Lyrinės lietuvių prozos pradininkas 

 

 

 

Sausis 

 

 

Sausis 

 

Kovas 

 

 

Kovas 

 

 

Kovas 

 

 

 

Balandis 

 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

 

Plėtojama pažintis su iškiliais 

Lietuvos žmonėmis. 

 

Ugdomas pilietiškumas, tautiškumas, 

patriotizmas. 

 

Plėtojama pažintinė, kultūrinė 

kompetencija. 

Ugdomas pilietiškumas, tautiškumas, 

patriotizmas. Plėtojama pažintis su 

iškiliais Lietuvos žmonėmis. 

 

 

 

Plėtojama pažintinė, kultūrinė 

kompetencija. 

 

 

Plėtojama pažintis su iškiliais 

Lietuvos žmonėmis. Pristatyta 



 46 

Jonas Biliūnas“, skirta rašytojo 145-osioms gimimo 

metinėms 

 

- virtuali ir knygų paroda, skirta Pasaulinei knygos 

dienai 

 

- knygų paroda ,,Gegužės 7-oji Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos diena“ 

 

- akcija ,,Padovanok bibliotekai knygą“ 

 

- virtuali paroda „Mes buvome be kaltės kalti“, skirta 

Gedulo ir vilties dienai 

 

- knygų paroda „Antanas Smetona: Žmogus, 

Prezidentas, Tautos vadas“, skirta  mokytojo, 

matematiko, teisininko, Vasario 16 -osios Akto 

signataro, Lietuvos Prezideno, priverstinio emigranto 

150 - osioms gimimo metinėms            

 

- virtuali paroda ,,Mariui Katiliškiui - 110“ 

 

 

- virtuali paroda ,,Oskarui Vaildui – 170“  

 

 

Balandis 

 

 

Gegužė 

 

Gegužė 

 

 

Birželis 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

Rugsėjis 

 

 

Spalis 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

bibliotekos knygų įvairovė. 

 

Pristatyta bibliotekos knygų įvairovė. 

Skatinamas domėjimasis knygomis. 

 

Plėtojama pažintis su iškiliais 

Lietuvos žmonėmis. Pristatyta 

bibliotekos knygų įvairovė. 

 

Papildytas Centro bibliotekos fondas 

naujomis ir naudotomis knygomis. 

 

Ugdomas pilietiškumas, 

patriotizmas, skatinamas 

domėjimasis Lietuvos istorija. 

 

Ugdomas pilietiškumas, 

patriotizmas, skatinamas 

domėjimasis Lietuvos istorija. 

Pristatyta bibliotekos knygų įvairovė. 

Plėtojama pažintis su iškiliais 

Lietuvos žmonėmis.Plėtojama 

pažintis su iškiliais  žmonėmis. 

 

Plėtojama pažintinė, kultūrinė 

kompetencija.  



 47 

 

- virtuali paroda ir stendinis pranešimas ,,Adventas – 

rimties ir laukimo metas“ 

 

- naujametinių atvirukų paroda 

 

Lapkritis 

 

 

Gruodis 

 

V. Povilaitienė 

 

 

V. Povilaitienė 

Supažindinama su adventinio 

laikotarpio tradicijomis ir papročiais. 

 

Ugdomas bendruomenės 

kūrybiškumas, plėtojamos atvirukų 

komponavimo technologinės 

kompetencijos.   

2. Renginiai: 

- Užgavėnės Centre  

 

- akcija „Skelbiam kovą šiukšlėms“ 

 

 

 

- renginys, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

 

 

- Helovyno naktis Centre  

 

 

- renginys, skirtas Draugo dienai. 

 

Vasaris 

 

Balandis 

 

 

 

Birželis 

 

 

Spalis 

 

 

Lapkritis 

 

V. Povuilaitienė 

A. Norbutienė 

 

V. Povilaitienė 

A. Norbutienė 

 

 

V. Povilaitienė 

A. Norbutienė  

J. Daukšienė  

 

V. Povilaitienė 

A. Norbutienė  

J. Daukšienė 

 

 

 

V. Povilaitienė 

A. Norbutienė 

J. Daukšienė 

 

Plėtojama pažintinė, kultūrinė 

kompetencija. Supažindinama su 

Užgavėnių tradicijomis ir papročiais. 

Ugdomi mokinių įgūdžiai, darnus 

santykis su gamta, ugdoma 

ekologinė savimonė. Formuojamas 

teigiamas Centro įvaizdis. 

Organizuojamas turiningas mokinių 

užimtumas, formuojamas teigiamas 

Centro įvaizdis. 

 

 

Organizuojamas mokinių 

užimtumas, formuojamas teigiamas 

Centro įvaizdis. 

 

 

Ugdomas mokinių bendravimas, 

plėtojama pažintinė, kultūrinė 

kompetencija. 



 48 

 

3. Konsultacijos  ir numatomų bendrų veiklų aptarimas su 

Centro bendruomene 

 

Sausis 

 

V. Povilaitienė 

Vyksta kokybiškas tarpusavio 

bendradarbiavimas.  

4. Medžiagos karjeros klausimais kaupimas, informavimas 

individualiai ir grupėmis 

Sausis-

gruodis 

 

V. Povilaitienė 

Suteikta informacija apie galimybes 

ir karjeros pasirinkimą. 

5. Medžiagos iš periodinės spaudos  apie Centro gerąją 

patirtį kaupimas 

Sausis-

gruodis 

 

V. Povilaitienė 

Suteikta informacija besidomintiems 

Centro veikla. 

6.  Gaunamų knygų suvedimas į MOBIS katalogą Sausis -

gruodis 

 

V. Povilaitienė  

Centro bendruomenės nariai gauna 

greitą ir tikslią informaciją apie 

bibliotekoje esančius spaudinius. 

7. Informacijos rinkimas apie mokinių bei pedagoginių 

darbuotojų pageidaujamas knygas 

Sausis -

gruodis 

 

V. Povilaitienė 

Pagal apklausos rezultatus ir Centro 

finansines galimybes papildytas 

Centro bibliotekos fondas. 

 



 49 

3.14. VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 
Vaiko gerovės komisijos posėdžių dėl netinkamo mokinių 

elgesio, nesimokymo, Centro nelankymo organizavimas 
Pagal poreikį O. Zaborskienė 

Sprendžiamos mokinių elgesio, 

nesistemingo pamokų lankymo, blogo 

mokymosi problemos ir taikomos poveikio 

priemonės. 

2. 
Materialinės paramos mokiniams skyrimo svarstymas 

Pagalbos mokiniui specialistų poreikio svarstymas 
Pagal poreikį VGK nariai 

Teikiama parama mokiniams, kurių sunki 

materialinė padėtis. Įvertintas poreikis 

padidinti pagalbos mokiniui specialistų 

skaičių. 

3. 
Blogai lankančių Centrą, vėluojančių į pamokas mokinių 

svarstymas 

Kartą per 

mėnesį 
VGK nariai 

Pildomas blogai Centrą lankančių mokinių 

apskaitos lapas, nustatytos Centro 

nelankymo ir vėlavimo į pamokas 

priežastys, vykdomas individualus darbas su 

mokiniais. 

4. 

Mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų) konsultavimas 

mokinių saugumo, specialiojo ugdymo, konfliktų 

sprendimo, prevencijos klausimais 

Visus metus VGK nariai 

Vykdomas tėvų (globėjų, rūpintojų), 

mokytojų švietimas prevencijos klausimais, 

organizuojami susitikimai su specialistais. 

Didėja mokytojų nepakantumas 

destruktyviam, nekultūringam mokinių 

elgesiui pamokose. 

5. 
Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2024 metams 

aptarimas ir įvertinimas 
Gruodis O. Zaborskienė 

Sudarytas 2024 m. veiklos planas, planingai 

ir tikslingai organizuojama komisijos veikla. 

6. 

Kvalifikacijos tobulinimas seminaruose, kursuose, 

mokymuose, studijuojant prevencinę, psichologinę 

literatūrą 

Visus metus VGK nariai 
Pagilintos psichologinės, prevencijos 

priemonių taikymo kompetencijos.  

7. 

Krizių valdymas. Įvertintos krizės aplinkybės ir parengtas 

krizės valdymo planas. Parengta informacija ir 

informuota apie krizę Centro bendruomenė/žiniasklaida, 

Centro savininko teises ir pareigas įgyvendinanti 

institucija, teritorinė policijos įstaiga, vaiko teisių 

apsaugos tarnyba. Įvertintos Centro bendruomenės grupės 

ir asmenys, kuriems reikalinga švietimo pagalba, ir 

organizuotas jos teikimas  

Esant krizinei 

situacijai 
VGK nariai 

Esant krizinei situacijai parengtas jos 

valdymo planas. 

Parengta informacija ir informuota Centro 

bendruomenė bei visos tarnybos. 

Organizuojama švietimo pagalba asmenims, 

kuriems ji reikalinga. 



 50 

 

3.15. TURTO IR LĖŠŲ VALDYMO, ŪKINĖS VEIKLOS IR ADMINISTRAVIMO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 
Atsižvelgiant į skiriamus biudžeto asignavimus, peržiūrėtas 

pareigybių skaičius 
Sausis 

D. Kačinskas 

J. Zakarauskaitė 

Mokos fondas neviršija skiriamų 

asignavimų. 

2. Metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditas 
Sausis – 

kovas 
J. Zakarauskaitė 

Konsoliduotas finansinės būklės 

tikrumas ir įstaigos veiklos 

patikimumas. 

3. 
2023 m. sąmatos įvykdymo ataskaitos parengimas ir 

pristatymas 
Sausis J. Zakarauskaitė 

Pateikta ir patvirtinta 2023 m. 

sąmatos vykdymo ataskaita. 

4. 2024 m. metinių asignavimų sąmatos svarstymas Sausis 
D. Kačinskas 

J. Zakarauskaitė 

Parengta, pristatyta ir patvirtinta 

2024 m. asignavimų sąmata. 

5. Centro bendrabučio pastato modernizavimas 
Sausis – 

rugpjūtis 
A. Valienė 

Pagerėjusios mokymo(si) sąlygos, 

estetinis vaizdas, padidintas 

energetinis efektyvumas. 

6. Centro vidaus dokumentų atnaujinimas Pagal poreikį A. Valienė 

Apibrėžtos pareigos, teisės, 

atsakomybė. Geresnis 

komunikavimas, efektyvesnis 

valdymas ir administravimas. 

7. Mokymo bazės tikslingas atnaujinimas Visus metus A. Valienė Pagerėjusios mokymo(si) sąlygos. 

8. Mokomojo ūkio veiklos efektyvinimas Visus metus A. Valienė Efektyvesnė veikla, uždirbtos lėšos. 

9. Mokamų paslaugų teikimo plėtojimas Visus metus 

D. Kačinskas 

O. Zaborskienė 

A. Valienė 

I.Zukienė 

L. Kolojanskienė 

Uždirbtos papildomos lėšos. 

 



 51 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

10. 
Mokomųjų patalpų atitikimo Lietuvos higienos normų 

bendriesiems saugos ir sveikatos reikalavimams užtikrinimas 
Visus metus 

A. Valienė 

L. Skinderienė 

Mokomosios patalpos atitinka 

higienos normų bendriesiems saugos 

ir sveikatos reikalavimams. 

11. 
Centro veiklos efektyvumo didinimas, atnaujinant IKT įrangą 

ir priemones 

Spalis–

gruodis 
A. Valienė 

Pagerėjusios mokymo(si) sąlygos, 

efektyvesnė veikla. 

12. Materialinių vertybių inventorizacija 
Spalis- 

gruodis 

Inventorizacijos 

komisija 

Užtikrintas lėšų ir turto racionalus 

naudojimas ir saugojimas. 



 52 

3.16. BENDRAVIMO SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 
Centro įvaizdžio formavimo atributikos, lankstinukų, 

skrajučių, plakatų, suvenyrų  rengimas ir išleidimas 
Visus metus L. Karpienė 

L. Kolojanskienė 

Vyksta sklaida apie Centrą, jo veiklą, 

formuojamas teigiamas Centro 

įvaizdis. 

2. 
Centro veiklos viešinimo sistemos plėtojimas naudojant 

virtualias viešinimo formas 
Visus metus 

L. Karpienė 

L. Kolojanskienė 

Vyksta patrauklus, veiksmingas ir 

prieinamas Centro veiklos 

viešinimas. 

3. 
Pokalbių - diskusijų su socialiniais partneriais, darbdaviais 

organizavimas 
Visus metus 

D. Kačinskas 

Darbo grupė 

Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su 

socialiniais partneriais. 

4. 
Bendradarbiavimo sutarčių su šalies ir užsienio socialiniais 

partneriais atnaujinimas ir sudarymas 
Visus metus D. Kačinskas 

Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su 

socialiniais partneriais. 

5. 
Susitikimas - diskusija su bendrojo ugdymo įstaigų atstovais, 

karjeros specialistais  
Visus metus D. Kačinskas 

J. Daukšienė 

Mokiniai orientuojami ir skatinami 

motyvuotai rinktis profesiją. 

6. 
Kėdainių r. bendrojo ugdymo įstaigų mokinių apklausa apie 

profesijų paklausą  ir poreikį Visus metus J. Daukšienė 

Nustatytas profesijų poreikis, 

vykdomas mokinių  priėmimo 

planas. 

7. 
Bendravimas, bendradarbiavimas dalyvaujant proginiuose 

socialinių partnerių ir Centro renginiuose  
Visus metus  D. Kačinskas 

Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su 

socialiniais partneriais. 

8. Dalyvavimas asociacijų veiklose Visus metus D. Kačinskas 
Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su 

šalies ir užsienio partneriais. 

 



 53 

3.17. PIRMINIO PROFESINIO MOKYMO, NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR SUAUGUSIŲJŲ TĘSTINIO PROFESINIO 

MOKYMO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 
Pameistrystės mokymo formos įgyvendinimas pirminio ir 

tęstinio profesinio mokymo programų mokiniams 
Visus metus 

I. Zukienė               

L. Kolojanskienė 

D.Sapronienė 

Sudarytos lanksčios mokymosi 

sąlygos kvalifikacijai įgyti. 

2. 
Licencijos modulinėmis pirminio ir tęstinio profesinio 

mokymo programomis papildymas 

Sausis -

birželis 

I. Zukienė               

L. Kolojanskienė 

D.Sapronienė 

Parengta mokymo bazė, mokymo 

priemonės naujoms programoms 

vykdyti ir gauta licencija vykdymui. 

3. 

Formaliojo suaugusiųjų modulinių tęstinio profesinio 

mokymo programų įgyvendinimas, atsižvelgiant į darbo 

rinkos ir darbdavių poreikius 

Visus metus 
L. Kolojanskienė 

D.Sapronienė 

Teikiamos kokybiškos paslaugos. 

Formuojamas teigiamas ir patrauklus 

Centro įvaizdis. 

4. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų įgyvendinimas Visus metus 
L. Kolojanskienė 

D.Sapronienė 

Gerėja Centro patrauklumas, 

įvaizdis, vyksta bendravimas, 

bendradarbiavimas su rajono 

bendruomene. 

5. 

Informacijos apie modulinių pirminio ir tęstinio profesinio 

mokymo programų įgyvendinimą viešinimas/teikimas Centro 

interneto svetainėje, socialinėje erdvėje (Facebook), 

lankstinukuose, plakatuose, žiniasklaidos priemonėse (TV, 

laikraščiai) 

Visus metus 

I. Zukienė               

L. Kolojanskienė 

D. Sapronienė 

Sudarytos sąlygos susipažinti su 

Centre įgyvendinamomis 

modulinėmis pirminio ir  tęstinio 

profesinio mokymo programomis. 

6. 
Dalyvavimas regioniniuose, nacionaliniuose ir tarptautiniuose 

profesinio meistriškumo konkursuose bei projektuose  
Visus metus 

I. Zukienė               

L. Kolojanskienė 

D. Sapronienė 

Gerėja mokinių profesinės 

kompetencijos, profesijos mokytojų 

iniciatyvumas, vyksta gerosios 

patirties sklaida. 

7. 
Profesinio praktinio mokymo organizavimas sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose 
Visus metus 

I. Zukienė               

L. Kolojanskienė 

D. Sapronienė 

Sudarytos sąlygos mokiniams gilinti 

žinias ir praktinius įgūdžius. 

8. 
Neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų 

pripažinimo vykdymas 
Visus metus 

L. Kolojanskienė 

D. Sapronienė 

Sudarytos sąlygos išorės asmenims 

lengviau įgyti norimas kvalifikacijas, 

didinamos įsidarbinimo galimybės. 

 

 



 54 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

9. 
Modulinių pirminio ir tęstinio  profesinio mokymo 

programų įgyvendinimo kokybės savianalizė 
Birželis 

I. Zukienė               

L. Kolojanskienė 

D. Sapronienė 

Pagerės modulinių pirminio ir tęstinio 

profesinio mokymo programų įgyvendinimo 

kokybė. 

10. 

Individualios priežiūros darbuotojo ir Elektriko 

modulinių profesinio mokymo programų etapinis 

praktinės mokymo bazės įrengimas (atsižvelgus į 

finansavimo galimybes) 

Visus metus 
L. Kolojanskienė 

D. Sapronienė 

Teikiamos kokybiškos paslaugos. Gerėja 

mokinių profesinės praktinės kompetencijos. 



 55 

 

3.18. BENDRUOMENĖS KULTŪRINĖS VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1.  

Renginių ciklas, skirtas Sausio 13- ajai paminėti: 

 Filmo rodymas “ Mergina ir tankai” 

 Sausio 13-osios  dienos renginys  

Sausis  
L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Ugdomas patriotiškumas, pilietiškumas, 

pagarba savo tautai, valstybei. 

2.  Renginys - Vasario 16 – ajai paminėti 

Vasaris 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Ugdomas patriotiškumas, pilietiškumas, 

pagarba savo tautai, valstybei. Ugdomas 

pasididžiavimas savo šalimi, puoselėjamos 

tradicijos. 

3.  Užganėnių organizavimas 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

A. Norbutienė 

V. Povilaitienė 

Liaudies tradicijų puoselėjimas, mokinių 

bendruomeniškumo skatinimas. 

4.  Kino savaitės forumas 
L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Mokinių neformaliojo  laisvalaikio 

organizavimas, kultūrinis- meninis pažinimas. 

5.  Renginys, skirtas Moters dienai paminėti 

Kovas 

D. Kačinskas 

I. Zukienė  

Mokinių taryba 

Stiprėja bendruomeniškumas. 

6.  Renginiai, skirti Kovo 11-ajai paminėti 
L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Ugdomas patriotiškumas, pilietiškumas, 

pagarba savo tautai, valstybei. Ugdomas 

pasididžiavimas savo šalimi, puoselėjamos 

tradicijos. 



 56 

 

 

7.  Dalyvavimas socialinėje akcijoje „Darom 2024“ 

Balandis 

I. Zukienė 

J. Daukšienė 

Grupių/klasių 

vadovai 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Centro bendruomenė telkiama bendram 

tikslui: tvarkytis, kurti gražesnę aplinką. 

8.  Specialybių mugė 2024  

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Darbo grupė 

Puoselėjamas ir reprezentuojamas Centro 

įvaizdis. Profesijų pristatymas rajono ir 

miesto mokiniams, jų tėvams. 

9.  Renginys „Garbės diena 2024“ Gegužė 

 L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Mokinių taryba 

Ž.Matukienė 

Stiprėja bedradarbiavimas su tėvais. 

Puoselėjamos Centro tradicijos, stiprėja 

bendruomeniškumas, motyvuojami Centro 

mokiniai, formuojamas teigiamas Centro 

įvaizdis. 

10.  Centro bendruomenės pikniko organizavimas 

Birželis 
L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Puoselėjamos Centro tradicijos, stiprėja 

bendruomeniškumas. 

11.  Mokslo metų užbaigimo šventė  

Puoselėjamos Centro bendruomenės 

tradicijos, formuojamas teigiamas Centro 

įvaizdis. 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 



 57 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

 Darbuotojų edukacinė išvyka  Liepa 
A. Valienė 

V. Kiuberienė 

Stiprėja bendruomeniškumas, tenkinami 

kultūriniai ir pažintiniai Centro 

bendruomenės poreikiai. 

12.  

Renginys, skirtas Mokslo ir žinių dienai 

Pilietiškumo diena: I-IV gimnazijos klasių mokinių 

dalyvavimas Lietuvos Respublikos Konstitucijos 

egzamine 

Rugsėjis 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Puoselėjamos Centro tradicijos, stiprėja 

bendruomeniškumas. 

L. Šilagalytė 
Mokiniai domisi LR Konstitucija ir kitais 

įstatymais, ugdomas pilietiškumas. 

13.  

Renginiai, skirti Tarptautinei mokytojo dienai Spalis L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Mokinių taryba 

Ž. Matukienė 

Puoselėjamos Centro bendruomenės 

tradicijos, stiprėja bendruomeniškumas. 

14.  ,,Solidarumo bėgimas 2024” 
L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Puoselėjamas bendruomeniškumas ir 

suvokimas apie solidarumą. 

15.  
Susitikimas su Centro socialiniais partneriais 

 
Lapkritis 

D. Kačinskas 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Puoselėjamos Centro tradicijos, stiprėja 

bendruomeniškumas 

16.  
Susitikimas su buvusiais  Centro pedagogais - 

senjorais  

 

Gruodis 
D. Kačinskas 

V. Kiuberienė 

Puoselėjamos Centro bendruomenės 

tradicijos, stiprėja bendruomeniškumas. 

17.  Mokinių pažintinės išvykos Sausis/gruodis 

Grupių/klasių 

vadovai 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Plėtojamos mokinių pažintinės 

kompetencijos. 

18.  
Sportinės, meninės ir kultūrinės saviraiškos 

renginiai 
Sausis/gruodis 

Mokinių taryba 

L. Karpienė 

L.Kolojanskienė 

Dalykų 

mokytojai 

Formuojami sveikos gyvensenos, fizinio 

aktyvumo įgūdžiai, tenkinami kultūriniai ir 

sportiniai Centro bendruomenės poreikiai. 



 58 

 

 
 
 
 

3.19. UGDYMO KARJERAI IR PROFESINIO ORIENTAVIMO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 
Ugdymo karjerai ir profesinio orientavimo 

2024 m. metų veikos plano sudarymas 
Sausis 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Sudarytas 2024 m. veiklos planas, veikla 

vyksta sistemingai ir planingai. 

2. 

Informacijos apie profesinio mokymo 

programas pateikimas Centro interneto 

svetainėje, Facebook paskyroje, žiniasklaidos 

priemonėse (TV, laikraščiai), lankstinukuose, 

plakatuose 

Visus metus Darbo grupė 

Ugdymo karjerai informacija prieinama 

tėvams, mokiniams, mokytojams ir 

suinteresuotiems asmenims. 

3. Savęs pažinimo testų aplanko pristatymas Kovas 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Mokiniai turės galimybę įsivertinti savo 

polinkius leidžiančius motyvuotai rinktis 

profesijas. 

4. 

Individualios ir grupinės konsultacijos 

mokiniams (karjeros plano ir įsivertinimo 

rezultatų aptarimas individualiai) 

Pagal poreikį 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Pagalba priimant sprendimus, plėtojamos 

karjeros kompetencijos. Mokiniai gebės 

aptarti įsivertinimo rezultatus, pasidaryti 

išvadas. 

5. 
I,II gimnazijos klasių mokinių pažintinė išvyka 

į Kėdainių r. sav. verslo įmones 
Birželis 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Mokiniai susipažins su įmonių veiklomis, 

vykstančiais procesais. 

6. Mokinių savęs pažinimo testas Rugsėjis 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Mokiniai geriau pažins save, gebės išsikelti 

gyvenimo tikslus. Sistemingai organizuojami 

tyrimai skatins mokinius domėtis savo 

galimybėmis ir leis tinkamai pasirinkti 

profesiją. 

7. Susitikimas su Užimtumo tarnybos specialistu Visus metus 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Bus pateikta informacija apie įdarbinimo 

galimybes Kėdainių rajone, supažindinti su 

profesijų perspektyvomis. 

8. 
Ugdymo karjerai ir profesinio orientavimo 

veiklos tyrimas 
Gruodis 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Bus įvertintas ugdymo karjerai paslaugos 

veiksmingumas. 



 59 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

9. 
Supažindinimas su savanorystės galimybėmis 

Kėdainių mieste 
Visus metus 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Mokiniai sužinos, kas yra savanorystė, kokios 

savanorystės galimybės Kėdainių mieste ir 

savanorystės įtaka karjerai. 

10. 

Įsivertinimo testų atlikimas remiantis 

www.mukis.lt , www.euroquidance.lt 

puslapiuose esančiais įsivertinimo įrankiais ir 

kitais karjeros specialisto pasirinktais įrankiais 

Visus metus 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Mokiniai gebės pažinti savo individualias 

savybes, galinčias turėti įtakos karjerai. 

11. 

Informacijos apie profesinio mokymo įstaigų, 

kolegijų, universitetų mokymo programas, 

mokymosi sąlygas atnaujinimas, pateikimas 

Centro bibliotekoje - informaciniame centre 

Visus metus V. Povilaitienė 

Bibliotekoje – informaciniame centre 

sukaupta informacija apie tolimesnio 

mokymosi galimybes. 

12. 

Profesinio veiklinimo pažintiniai ir 

patyriminiai vizitai Centre ir Kėdainių r. sav. 

įmonėse 

Visus metus 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Pagilintos mokinių profesinės žinios, 

sudarytos sąlygos atsakyti į iškilusius 

klausimus. 

13. 
Susitikimai su įvairių profesijų atstovais, jų 

sėkmės istorijos (buvę Centro mokiniai) 
Visus metus 

Grupių/klasių vadovai 

Profesijos mokytojai 

Mokiniai susipažįsta su įgijusiais profesiją ir 

sėkmingą karjerą darančiais asmenimis, turi 

galimybę apmąstyti asmeninį karjeros kelią, 

išsiaiškinti iškilusius klausimus. 

14. 

Mokinių tėvų, mokinių, vietos bendruomenės 

narių informavimas apie AIKOS (atvirąją 

informavimo, konsultavimo ir orientavimo 

sistemą), LAMA BPO bei kitas karjerai 

informavimo sistemas ir informavimo šaltinius 

Visus metus V. Povilaitienė 
Besikreipiantys asmenys geba rasti reikiamą 

informaciją. 

15. 

Bendradarbiavimas su Kėdainių rajono 

bendrojo ugdymo įstaigomis: dalyvavimas tėvų 

susirinkimuose; susitikimai su mokiniais; 

profesinio veiklinimo programos bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniams 

Visus metus 
Darbo grupė 

Profesijos mokytojai 

Bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai, jų tėvai 

žino apie Centre rengiamas profesinio 

mokymo programas. Jaunuoliai praktiškai 

išbando pasirinktas profesijas. 

 



 60 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

16. 

Bendradarbiavimas su Užimtumo tarnybos prie 

LR SADM Šiaulių klientų aptarnavimo 

departamento Kėdainių skyriumi: mokinių 

susitikimai su Užimtumo tarnybos 

specialistais, dalyvavimas Užimtumo tarnybos 

organizuojamuose renginiuose 

Gegužė 

Rugsėjis 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Mokiniai įgyja žinių apie darbo rinkos 

tendencijas, įsidarbinimo galimybes. Vyksta 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas, teikiama 

informacija apie mokymo programas, 

priėmimo sąlygas. 

17. 

Karjeros kompetencijų ugdymas grupių/klasių 

valandėlėse, išvykose į Lietuvos profesinio 

rengimo centrus, kolegijas. 

3 kartus per metus 
Darbo grupė 

Profesijos mokytojai 

Ugdomos mokinių kompetencijos, kurios 

leidžia sėkmingai planuoti, plėtoti savo 

karjerą. 

18. 
Dalyvavimas ugdymo karjerai specialisto 

kvalifikacijos tobulinimo mokymuose 
Visus metus 

O. Lukšienė 

J. Daukšienė 

Įgytos ugdymo karjerai paslaugų teikimui 

reikalingos žinios. 

19. Tyrimas „Mano karjeros planai 2024“ Kovas-balandis 
O. Lukšienė 

J. Daukšienė Sužinos apie Kėdainių profesinio rengimo 

centre esamas profesijas. Tyrimo rezultatai 

turės įtakos Centro profesijų rotacijai. 20. Profesijų mugė Centre. Kovas- gegužė Darbo grupė 

21. 
Panevėžio regiono profesinio mokymo įstaigų 

protų mūšis. 
Lapkritis Darbo grupė 

Mokiniai turės galimybę įsivertinti turimas 

žinias karjeros planavimui. 

 

 

 

 

 



 61 

3.20. PROJEKTINĖS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1.  

2023  metų programos ,,Erasmus+” profesinio 

mokymo srities mobilumo projekto veiklų 

įgyvendinimas 

Sausis- 

spalis 

V. Bakutytė 

Darbo grupė 
Pasiekti projekto paraiškoje numatyti rezultatai. 

2.  

2024  metų programos ,,Erasmus+” profesinio 

mokymo srities mobilumo projekto paraiškos 

parengimas ir projekto veiklų įgyvendinimas 

Visus metus 
V. Bakutytė 

Darbo grupė 
Pasiekti projekto paraiškoje numatyti rezultatai. 

3. 

Programos “Erasmus+” mobilumas mokymosi 

tikslais (bendrasis ugdymas) trumpalaikio 

mobilumo projekto paraiškos parengimas.  

Vasaris V. Bakutytė Parengta projekto paraiška.  

4. 
Programos “Erasmus+” bendradarbiavimo 

partnerysčių projekto paraiškų parengimas.  

Vasaris- 

kovas 
V. Bakutytė 

Parengta kartus su projekto partneriais projekto 

paraiška.  

5. 

Tarpinis programos ,,Erasmus+” profesinio 

mokymo srities mobilumo projekto akreditacijos 

paraiškos projektų veiklų vertinimas ir 

atsiskaitymas. 

Rugsėjis- 

spalis 
V. Bakutytė 

Pasiekti profesinio mokymo srities mobilumo 

akreditacijos tikslai ir uždaviniai, 2021-2024 metai.  

6. 
Tarptautiškumo strategijos veiksmų plano ir 

Erasmus+ plano parengimas, 2025-2027 metams.  

Lapkritis-

gruodis 
V. Bakutytė 

Parengtas Tarptautiškumo strategijos veiksmų 

planas ir programos „Erasmus+“ profesinio 

mokymo srities Erasmus planas, 2025-2027 

metams.  

7. 

Tarptautinio profesinio meistriškumo konkurso ( 

maitinimo paslaugų srities modulinės profesinio 

mokymo programos) organizavimas  

Rugsėjis-

lapkritis 
V. Bakutytė 

Organizuotas 1 renginys, pakviesti 5 programos 

„Erasmus+“ projektų partneriai  

 



 62 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

8. 

Nordplus Adult programos projekto „Multikultūrinė 

ir daugiakalbė mokymo aplinka, skirta senjorų iš 

atokių vietovių socialinių įgūdžių pagerinimui 

pandemijos metu“ įgyvendinimas 

Visus metus 
A. Bajorūnienė 

Darbo grupė 

Vyksta gerosios patirties sklaida, bendravimas 

ir bendradarbiavimas su kolegomis iš kitų 

šalių. Vyksta mokytojų profesinis tobulėjimas, 

gilinamos užsienio kalbų, IKT žinios, 

naudojama įvairesnė ugdymo aplinka 

suaugusiems. 

9. 

Dalyvavimas projektuose įgyvendinant Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 

12-003-03-04-03 „Sukurti rinkos poreikius 

atliepiančią profesinio ugdymo sistemą“ veiklas 

Visus metus 
V. Bakutytė 

Darbo grupės 

Mokytojai dalyvaus projektų „Asmenų, 

besimokančių pagal formaliojo profesinio 

mokymo programas, praktinis mokymas 

sektoriniame praktinio mokymo centre“, 

„Eksperimentinių profesinio mokymo programų 

plėtojimas“ veiklose. 

10. 

Programos ,,Erasmus+” KA2 - mažos apimties 

partnerystė profesinio ugdymo sektoriuje projekto 

,,Profesinės anglų kalbos gebėjimų tobulinimas 

siekiant geresnių profesijos rezultatų“ 

įgyvendinimas 

Visus metus 
A. Bajorūnienė 

Darbo grupė 

Sukurti darbuotojų reikalavimus atitinkantys 

profesinės anglų kalbos mokymosi moduliai 

atsižvelgiant į tai, kad anglų kalba yra 

plačiausiai vartojama užsienio kalba profesinėje 

aplinkoje. Vyksta bendradarbiavimas su darbo 

rinka, įmonėmis. 

11. 

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo 

nacionalinės sporto agentūros sporto bazių 

pagerinimo projekto paraiškos rengimas ir 

įgyvendinimas 

Visus metus 
R.Pužauskaitė 

Darbo grupė 

Projekto tikslas - gerinti sąlygas ugdyti fiziškai 

aktyvią visuomenę remontuojant, atnaujinant 

(modernizuojant) ir / arba rekonstruojant esamų 

sporto bazių infrastruktūrą. Sukurta atvira 

visuomenei sporto bazė, pritaikyta neįgaliųjų 

sporto reikmėms 

 



 63 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

13. 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

„Naujos kartos Lietuva“ lėšomis finansuojamo 

Europos socialinio fondo agentūros įgyvendinamo 

Jungtinio projekto „Pameistrystė – nauja galimybė 

man!“ paraiškų rengimas ir įgyvendinimas 

Visus metus 
R.Pužauskaitė 

Darbo grupė 

Projekto tikslas - padidinti profesinio mokymo 

patrauklumą bei jo atitiktį darbo rinkos 

poreikiams skatinant profesinių mokyklų 

mokinius mokytis pameistrystės forma. 

Profesinio mokymo metu mokiniai įgyja ne tik 

bazines kompetencijas, bet ir aukštesnes rinkos 

suformuotas ir poreikius atitinkančias 

kompetencijas bei įgūdžius.  

Pavasario kvietime planuojama įgyvendinti 12 

pameistrysčių pagal trumpąją pameistrystės 

formą: 1 Apdailininko, 3 Automobilių 

mechaniko, 2 Maisto pramonės darbuotojo, 2 

Virėjo, 3 Siuvėjo modulines profesinio 

mokymo programąs.  

Rudens kvietime planuojama įgyvendinti 15 

pameistrysčių pagal trumpąją pameistrystės 

formą. 

14. 

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės 

„Sukurti rinkos poreikius atliepiančią profesinio 

ugdymo sistemą“ lėšomis finansuojamo projekto 

„Galimybių mokytis profesinio mokymo programų 

modulius sudarymas Kėdainių profesinio rengimo 

centre“ paraiškų rengimas ir įgyvendinimas 

 

Visus metus 
O. Zaborskienė 

Darbo grupė 

Projekto tikslas - sudaryti sąlygas bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniams susipažinti su 

profesinio mokymo programomis, siekiant įgyti 

profesinių kompetencijų ir savęs pažinimo ir 

bendravimo įgūdžių. 

Pavasario kvietime planuojama, kad 26 

bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai įgis 

Padavėjo ir barmeno modulinės profesinio 

mokymo programos modulių kompetencijas. 

Rudens kvietime taip pat planuojama, kad 26 

bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai įgis 

Padavėjo ir barmeno modulinės profesinio 

mokymo programos modulių kompetencijas. 

 



 64 

 

 

3.21. VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1. 

Neformaliojo švietimo užsiėmimų vykdymas: 

darbo grafiko laikymasis, mokinių  skaičius, 

programos vykdymas, dienyno pildymas 
Sausis 

I. Zukienė 

O. Zaborskienė 

Analizuojama, kaip sėkmingai organizuojamas 

neformaliojo ugdymo procesas, atsižvelgiant į 

mokinių poreikius ir interesus. Dienynai tvarkomi 

pagal reikalavimus. 

Lietuvių kalbos (gimtosios) (žodžiu) pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimas ir 

vykdymas 

O. Zaborskienė 
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

organizuojamas ir vykdomas pagal reikalavimus. 

2. Mokinių mokymosi pasiekimų analizė Vasaris 
O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Atlikta mokymosi rezultatų analizė. Identifikuotos 

problemos. Suteikiama kvalifikuota pagalba, 

teikiamos rekomendacijos mokytojams ir 

mokiniams. 

3. 

Lietuvių kalbos ir literatūros bandomojo brandos 

egzamino organizavimas ir rezultatų analizė 

Kovas 

O. Zaborskienė 
Įvertintas mokinių pasirengimas brandos egzaminui. 

Priimti sprendimai dėl pagalbos mokiniams. 

Mokomųjų kabinetų ir dirbtuvių apžiūra 
A.Valienė 

Darbo grupė 

Atlikus mokomųjų kabinetų ir dirbtuvių apžiūrą, 

priimti sprendimai dėl materialinių vertybių 

efektyvaus naudojimo ir saugojimo. 

Grupių/klasių vadovų, socialinio pedagogo ir 

psichologo darbas analizuojant mokinių pamokų 

nelankymo priežastis 

I. Zukienė 

O. Zaborskienė 

Gerėja mokinių pamokų lankomumas, suteikiama 

reikalinga kvalifikuota pagalba, teikiamos 

rekomendacijos mokytojams, mokiniams, tėvams. 

Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos 

organizavimas ir vykdymas 
O. Zaborskienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita organizuojama ir 

vykdoma pagal reikalavimus.  

Technologijų mokyklinio brandos egzamino 

organizavimas ir vykdymas 
O. Zaborskienė 

Technologijų mokyklinis brandos egzaminas 

organizuojamas ir vykdomas pagal reikalavimus.  

 

 

 

 

 

 



 65 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

4. 

Profesinio praktinio mokymo aprūpinimas 

Balandis 

I. Zukienė 

Nustatytas įrangos, įrankių ir priemonių įsigijimo 

poreikis. Gerėja  mokinių užimtumas pamokose ir 

mokymo kokybė. 

Bendrabučio veiklos ir mokinių gyvenimo sąlygų 

stebėjimas ir analizė 
I. Zukienė 

Gerėja gyvenimo sąlygos ir bendrabučio gyventojų 

drausmė. 

Automobilių kuro sąnaudų, ridos patikra ir analizė 
A.Valienė 

Darbo grupė 

Atlikta transporto naudojimo efektyvumo analizė. 

Priimti sprendimai dėl transporto naudojimo išlaidų 

mažinimo. 

5. 

Lietuvių kalbos (gimtosios) pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo (nuotoliniu būdu) 

organizavimas ir vykdymas 

Gegužė 

O. Zaborskienė 
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

organizuojamas ir vykdomas pagal reikalavimus. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos 

egzamino organizavimas ir vykdymas 
O. Zaborskienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinis brandos 

egzaminas organizuojamas ir vykdomas pagal 

reikalavimus.  

III kurso mokinių praktika įmonėse 
I. Zukienė Atlikta mokinių praktikos atlikimo analizė, priimti 

sprendimai praktikos atlikimo gerinimui. 

6. 

Mokytojų pedagoginės veiklos savianalizės 

kokybė 

Birželis 

O. Zaborskienė 

Mokytojai įsivertina savo atliktas veiklas, 

kompetencijas, planuoja veiklą dalykinėms, 

metodinėms, bendrosioms kompetencijoms tobulinti 

vykdant personalią savišvietą ir dalyvaujant 

kvalifikacijos tobulinimo programose. 

Matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo (nuotoliniu būdu) organizavimas ir 

vykdymas 

O. Zaborskienė Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

organizuojamas ir vykdomas pagal reikalavimus. 

 

 

 



 66 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

 

Mokinių mokymosi pasiekimų analizė Birželis 
O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Atlikta mokymosi rezultatų analizė. Identifikuotos 

problemos. Gerėja mokinių drausmė, mokymosi 

motyvacija, suteikiama kvalifikuota pagalba, 

teikiamos rekomendacijos mokytojams. 

Naujai priimtų mokinių asmens bylų pildymas 
Birželis 

Rugsėjis 

O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Mokinių asmens dokumentai tvarkomi pagal 

reikalavimus. 

7. 
Žemės ūkio ir technikos priežiūros darbų 

sąnaudos 
Liepa 

A.Valienė 

Darbo grupė 

Atlikta žemės ūkio veiklos efektyvumo analizė. 

Priimti sprendimai dėl veiklos efektyvumo gerinimo. 

8. 
Mokytojų veiklos bei ugdymo turinio planavimo 

dokumentacija 
Rugsėjis V. Kiuberienė 

Kokybiškai parengti planai ir programos, nustatyti 

bendrųjų reikalavimų neatitikimai, teikiamos 

atitinkamos rekomendacijos. 

9. 

Neformaliojo švietimo užsiėmimų vykdymas:  

darbo  grafiko  laikymasis, mokinių  skaičius,  

programos vykdymas, dienyno pildymas 

Spalis 

I. Zukienė  

O. Zaborskienė 

Analizuojama, kaip sėkmingai organizuojamas 

neformaliojo ugdymo procesas, atsižvelgiant į 

mokinių poreikius ir interesus. Dienynai tvarkomi 

pagal reikalavimus. 

Bendrabučio veiklos ir mokinių gyvenimo sąlygų 

stebėjimas ir analizė 
I. Zukienė 

Gerėja  gyvenimo sąlygos ir bendrabučio gyventojų 

drausmė. 

Mokinių asmens bylų pildymas 
O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Mokinių asmens dokumentai tvarkomi pagal 

reikalavimus. 

 



 67 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

10. 

Profesinio praktinio mokymo aprūpinimas 

Lapkritis 

I. Zukienė 

Nustatytas įrangos, įrankių ir priemonių įsigijimo 

poreikis. Gerėja  mokinių užimtumas pamokose ir 

mokymo kokybė. 

Naujai priimtų mokinių adaptacija 
I. Zukienė 

O. Zaborskienė 

Pastebėtos ir sprendžiamos adaptacinio periodo 

problemos, teikiama kvalifikuota specialistų pagalba. 

Pagrindinio ugdymo klasių, profesinio mokymo 

grupių  mokinių  saugaus elgesio ir kitų 

instruktažų vykdymo patikra 

O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Laikomasi tvarkaraščio, reguliuojamas mokymosi 

krūvis. 

Automobilių kuro sąnaudų, ridos patikra ir analizė 
A.Valienė 

Darbo grupė 

Atlikta transporto naudojimo efektyvumo analizė. 

Priimti sprendimai dėl transporto naudojimo išlaidų 

mažinimo. 

11. 

Žemės ūkio darbų ir technikos priežiūros darbų 

sąnaudų analizė 

Gruodis 

A.Valienė 

Darbo grupė 

Atlikta žemės ūkio veiklos efektyvumo analizė. 

Priimti sprendimai dėl veiklos efektyvumo gerinimo. 

Kontrolinių ir atsiskaitomųjų darbų tvarkaraščio 

laikymosi kontrolė 

I. Zukienė O. 

Zaborskienė 
Reguliuojamas mokinių mokymosi krūvis. 

Grupių/klasių vadovų, socialinių pedagogų ir 

psichologo darbas nustatant mokinių pamokų 

nelankymo priežastis 

I. Zukienė  

O. Zaborskienė 

Gerėja mokinių pamokų lankomumas, suteikiama 

reikalinga kvalifikuota pagalba, teikiamos 

rekomendacijos mokytojams, mokiniams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams). 

Signalinio pusmečio rezultatų analizė 
I. Zukienė  

O. Zaborskienė 

Atlikta mokymosi rezultatų analizė. Identifikuotos 

problemos. Gerėja mokinių drausmė, mokymosi 

motyvacija, suteikiama kvalifikuota pagalba, 

teikiamos rekomendacijos mokytojams, mokiniams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams). 

 



 68 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

12. 

Pedagogų, keliančių kvalifikacinę kategoriją, 

praktinės veiklos stebėjimas ir analizė 

Visus metus 

O. Zaborskienė 

I. Zukienė  

V. Kiuberienė 

Sėkminga mokytojų veikla, laiku teikiamos 

metodinės rekomendacijos. Gerėja mokytojų 

kompetencija. 

Vėlavimo į pamokas ir lankymo prevencijos 

vykdymo, elgesio taisyklių laikymosi kontrolė 

O. Zaborskienė 

I. Zukienė 
Gerėja mokinių lankomumas ir ugdymo kokybė. 

Mokytojų budėjimas 
O. Zaborskienė 

I. Zukienė 
Užtikrintas mokinių saugumas. 

Mokinių lankomumo analizė 
O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Nuolat atliekama lankomumo analizė. Identifikuotos 

problemos. Gerėja mokinių drausmė, mokymosi 

motyvacija, suteikiama kvalifikuota pagalba, 

teikiamos rekomendacijos mokytojams, mokiniams. 

Elektroninio dienyno pildymas 
O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Dienynai tvarkomi pagal reikalavimus. Suteikiama 

reikalinga pagalba, sprendžiamos techninės 

problemos. 

Ugdymo proceso organizavimas bendrojo 

ugdymo ir profesinio mokymo dalykų pamokose 

O. Zaborskienė 

I. Zukienė 

Sėkmingai ir nuosekliai vykdomas ugdymo procesas, 

taikant aktyvius ugdymo metodus ir šiuolaikines 

ugdymo priemones, gerėja mokymosi motyvacija, 

lankomumas. 

 

 



 69 

 

4. PLANO DALINIS IR METINIS Į(SI)VERTINIMAS 
 

 

 

 

Centro veiklos planas konkretinamas ir koreguojamas Centro tarybos, Mokytojų tarybos posėdžiuose, metodinių grupių pasitarimuose, 

komisijų ir darbo grupių susirinkimuose. 

Mokytojų ir Centro tarybos posėdžiuose atliekamas dalinis (2024 m. birželio mėn.) ir galutinis (2024 m. gruodžio mėn.) Centro 2024 

metų veiklos plano įgyvendinimo į(si)vertinimas.  

Veikos planas koreguojamas atsižvelgiant į vidaus audito ir vidinio įsivertinimo išvadas ir rekomendacijas. 

Į(si)vertinimo išvados ir rezultatai pateikiami Centro bendruomenei ataskaita - pranešimu Mokytojų tarybos posėdyje. 

Į(si)vertinimo rezultatai naudojami kasdieninėje Centro veikloje. 

Veiklos plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo Centro direktorius. 

 


